
Pārgrozījums preses likumā.
Ministru kabineta sēde 1929. g. 16. maijā.

Valdības iestāžu paziņojumi

Dzelzceļu ziņas.
I. Sākot ar š. g. 15. maiju posmā

Krepliņi-Pļava Oktes pieturā apstāsies visi
Stendes-Mērsraga iecirkņa pasažieru vil-
cieni, kuri aties no minētās pieturas
sekošās stundās:

vilc. N° 125 uz Mērsragu — 0.29; N° 126
uz Stendi — 5.20; vilc. JVe 127 uz Mērs-
ragu — 16.21; vilc. Ns 128 uz Stendi —
21.35.

II. Sākot ar š. g. 21. maiju Daugav-
pils I-Zemgales iecirkņa pasažieru vilcienu
sarakstā stājas spēkā sekošas izmaiņas:
vilc. Ns 133 starp Daugavpili I-Zemgali
un vilc. N° 136 starp Grīvu-Daugavpili 1
atcelti un to vietā norīkoti no Daugav-
pils I Zemgalei vilc. NsNs 133 un 135, bet
no Zemgales-Daugavpilij I vilc. Ns 136
pēc sekošā saraksta:

vilc. Ns 133 no Daugavpils I atiet 6.30,
Zemgalē pienāk 7.39,

vilc. N2 135 no Daugavpils 1 atiet
14.10, Zemgalē pienāk 15.14,

vilc. Ns 136 no Zemgales atiet 16.00,
Daugavpilī I pienāk 17.23.

Ekspluatācijas direktora vietā (paraksts).
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Mieža ns.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1929. g. aprīļa mēnesī.

(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1922. g. 22.)
1. Rīgas apr., Kokneses pag. Ls

Lejas - Ķeviešu mājās Jānim
Ķevietim par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 67,—

2. Bauskas apr., Zālītes pag. Juk-
šu mājās Robertam Nagliņām
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 82,50

3. Valkas apr., Ēveles pag. Bāru
mājās Heinricham Austrinam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto sugas teli . . . 33,—

4. Cēsu apr., Baiškalnu pag. Liel-
Kalnamūru mājās ļuliusam
Vidriķim par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi. . 245,50

5. Aizputes apr., Rudbāržu pag.
Lejas-Mežsargu mājās Jēkabam
Pilskalnam par lielolpu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 57,50

6- Cēsu apr., Vecpiebalgas pag.
Vec-Kaikažu mājās Pēterim
Apinim par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi . . 76,90

'? Daugavpils apr., Piedrujas pag.
Bartuļi sādžā Marijai Bartul
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 62,—

sLiepājas apr., Vaiņodes pag.
Piepju dzirnavās Augustam
Beķerim par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ nogalināto teli, kuras
gaļa nederīga uzturam.... 22,80

9. Tukuma apr., Vecmoku pag. Ls

Pavāra mājās Martai Rende
par liellopu ļaunā karsonī kri-
tušo govi 90 —

10. Tukuma apr., Smārdes pag.
Klūgu mājās Martai Grīnbergs
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 75,—

11. Ludzas apr., Mērdzenes pag.
Mežernieku sādžā Augustam
Kazinikam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 57,—

12. Talsu apr., Zentenes pag. Re-
mešu mājās Jānim Klāšķis par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi ...' .... 38,9C

13. Bauskas apr., Zālītes pag. Juk-
šu saimniecībā Robertam Nag-
liņām par liellopu ļaunā karso-
ņa dēļ gaļā nokautām divām
govīm 146,50

14. Valmieras apr., Valmieras pag.

Kanenieku mājās Kārlim Za-
riņam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi. . 80,—

15. Cēsu apr., Katrīnas pag. Kū-
laines jaunsaimniecībā Jānim
Kārkliņam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 47,10

16. Valkas apr., Smiltenes pag. Pel-
nanču mājās Jānim Brozītim
par trakuma sērgā kritušo
zirgu-ķēvi 60,—

17. Rīgas apr., Lauberes pag. Sak-
menares mājās Mārtiņam Au-
ziņam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi. . 71,—

18. Madonas apr., Kalsnavas pag.
Ģibiešenu mājās Jānim Reiz-
niekam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto sugas
govi 263 —

19. Cēsu apr., Jumurdas pag. Lī-
dumnieku mājās Valdemāram
Ivanam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi. . 35,50

20. Jelgavas apr., Mežmuižas pag.
Auziņu mājās Ansim Auziņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
nogalināto govi, kuras gaļa ne-
derīga uzturam 83,—

21. Jelgavas apr., Zaļenieku pag.
Eņģeļkrogū Katrīnei - Olgai
Liberts par trakuma sērgā kri-
tušo zirgu-ķēvi 225,—

22. Rēzeknes apr., Stirnienas pag.
Teilanu sādžā Jēkabam Ma-
džulim-Geidukam par trakuma
sērgā kritušo zirgu 270,—

23. Bauskas apr., Zālītes pag. Ba-
ložu mājās Kārlim Jansonam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
galā nokauto govi 76,50

24. Bauskas apr., Zālītes pag. Krie-
viņu mājās Jānim Bērziņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 72,50

25. Rīgas apr., Madlienas pag. Luk-
stiņu mājās Jānim Kauratam
par liellopu ļaunā karsonī kri-
tušo govi 100,50

26. Rīgas apr., Kokneses pag. Lū-
ciņu jaunsaimniecībā Jānim
Lūķim par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi. . 63,—

27. Rīgas apr., Ķēču pag. Lejas-
Spinduļu mājās Augustam Kor-
netam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi .... 74,—

28. Madonas apr., Vecgulbenes pag.
Krogzemnieku mājās Otto Baš-
ķeram par zirgu influencā kri-
tušo ķēvi 375,—

Pavisam 2950,70

Veterinārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

KULTŪRAS FONDA DOMES SĒDE
1929. g. 6. maijā.

Pārskats par kultūras fonda pabalstiem
laikā no 1928. g. 1. aprīļa līdz 1929. g. 1. aprīlim.

Kultūras fonda Dome pārskata laikmetā noturējusi 8 sēdes.
Piespriesto pabalstu kopsumma Ls 2.059.535,43.
Pabalsti šķirojami šādās grupās:

I.

Bibliotēkas. Ls
1. 38 tautas bibliotēku sakomplektēšanai 61.000,—

2. 100 I pak. un 40 II pak. pamatskolu bibliotēku sakomplektēšanai . . 40.000,—
3. 40 vidus- un arodskolu bibliotēku sakomplektēšanai 20.000,—

Kopā par 1 grupu 121.000,—

II.

Mācības iestādēm.

1. Latvijas Universitātei. Ls Ls
Studējošo stipendijas 89.400,—
Latgales studējošo stipendijas 30.000,—
L, U. studentu padomei 5.000,—
L. U. stud. ārstn. kommisijai 5.000,—
L. U. ģeoloģijas un paleontoloģijas institūtam ...... 3.000,—
L. U. Minerāloģijas-petroloģijas institūtam 2.000,—
L. U. Fiz. ģeogrāfijas institūtam 750,—
L. U. Nervu klīnikai 3.000,—
L. U. Sistēm. zooloģijas institūtam . 3.500,—
L. U. Anatomijas institūtam . . . 3.200,—
L. U. Salīdz, anatomijas un eksperimentālās zooloģijas
institūtam 2.000,—
L. U. Mikrobioloģijas institūtam 1.500,—
L. U. Fizioloģijas institūtam ." .... 890,— 149,240

2. Latvijas . Konservatorijai.
Audzēkņu stipendijām 5.000,—

3. Latvijas Mākslas akadēmijai.
Audzēkņu stipendijām 5.000,—

4. Vidus- un arodskolām.
Latviešu, leišu un igauņu 18.550,—
Lielkrievu ...... ' 2.460,—
Žīdu 1.075,—
Vācu 814 —
Poļu 605—
Baltkrievu 496,— 24.000

5. Pamatskolām.
Latviešu, leišu un igauņu 43.284,—
Lielkrievu 5.740,—
Žīdu 2.508 —
Vācu * 1.899,—
Poļu . 1.412,—
Baltkrievu 1.157—
Skolu departamentam trūcīgu skolēnu pabalstīšanai . . . 150.000,—•
Skolu departamentam mācības līdzekļu iegādāšanai skolām 25.465,— 231.465

6. Dažādām citām mācības iestādēm.

Latvijas tautas konservatorijai Rīgā 5.500,—
Jelgavas „ „ 5.000,—
Liepājas „ ,, i 5.000,—
Latgales ,, ,, 7.500,—
Valmieras mūzikas skolai 2.000,—
Cēsu „ „ 2.000,—
Ventspils tautas konservatorijai 3.000,—
Tukuma ,, ,, '. . 1.500,—
Āgenskalna tautas konservatorijai 2.200,—
Bauskas ,, ,, 1.000,—
E. Vignera fonoioģijas institūtam 7.000,—
A. Ašman mūzikas un ritmikas skolai 1.000,—
B. Vīgneres ritmikas skolai 1.000,—
M. Vīgner-Grīnberg dzied, studijai 1.000,—
Latvju dramatiskiem kursiem 1.000,—
Latvijas tautas universitātei 10.500,—
Tautas augstskolai 10.500,—
Latgales tautas universitātei 4.000,—
Krievu universitātes kursiem 3.000,—
Oratorikumam 1.000,—
Latv. jaun. sav. vidusskolai 5.000,—
Strādnieku vidusskolai 3.000,—
Liepājas mākslas amatniecības skolai 2.000,—
Vācu vecāku savienības arodskolai Rīgā 600,—
Žīdu Frēbeļa institūtam 1.500,—
Sieviešu vidusskolai Aglunā 3.000,—
P. Tilts mākslas amatniecības kursiem 1.500,— 91.300. .

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu par-. ļ,ez piesūtīšanas
gadu . . - Ls 22— (sanemot eksped.) par:

Mn:::;; I;= «?*« ^>-3 men. - . „ ^_
^

gadu
^
,_

Piesūtot pa 3 mēn > »r-
pastu un pie ' »? „ ','«
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . - „ —.12 numuru . . . „ —,10

Latvijas valdības J*£_ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot J^jiM IJS^t

svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
#^^^M^^^^P

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JVs2. Tālrunis 20032 ^g^jSĒSlfp^ Rīgā, pilī JV° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^flr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas , ,, —,80

Pārgrozījums preses likumā.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents* izsludina
šādu likumu:

Preses likuma (Lik. kr. 1924. g. 60.)
2. panta 2. piezīmi izteikt šādi:

2. piezīme. Saeimas deputāts, kā arī
Ministru kabineta loceklis nevar būt
par periodiskā izdevuma atbildīgo
redaktoru.

Rīgā, 1929. g. 17. maijā.
Valsts Prezidents G. Zemgals.

Likums Saeimā pieņemts 1929. gada 3. maijā.



7. Bērnu dārziem, patversmēm u. t. t. Ls Ls

Latv. bērnu palīdzības savienībai 5.000,—
Latv. bērnu draugu b-bai 10.000—
Latv. bērnu palīdzības savienības Valmieras nodaļai . . . 600,—
Latv. bērnu draugu b-bas Daugavpils nod 500,—
Latv. bērnu draugu b-bas Bauskas nod 500,—
Liepājas bērnu draugu b-bai . 600,—
Sekcijai ,,Māte un Bērns" 4.500,—
Latv. siev. nac. ligas punktam Daugavpilī 500,—
Latv. siev. nac. ligas Bauskas nodaļai 600,—
Daugavpils latv. bērnu patversmei 500,—
Rīgas latg. kult. veic. b-bai bērnu dārzam 1.000,—
B-bai ,.Tora vderech erec" bērnu dārziem 500,—
Rīgas vācu amatnieku mācekļu patversmei 600,—
Izgl. ministrijai vidusskolu skolēnu vasaras kolonijai . . . 3.000.— 28.300,—

Kopā par II grupu 534.305,—

III.
Teātriem.

1. Provinču teātriem: Liepājas, Jelgavas, Daugavpils, Ventspils, Kul- Ls
dīgas, Limbažu, Saldus, Cēsu, Rūjienas, Valkas, Valmieras . . . 144.750—

2. Latgales teātrim Rēzeknē 30.000 —
3. Ceļojošam teātrim 30.000,—
4. Liepājas operai 35.000,
5. Ceļojošai operai 10.000,—
6. Dailes teātrim 100.000,—
7. Strādnieku teātrim 30.000 —
8. Torņakalna teātrim 3.000 —
9. Mīlgrāvja teātrim 3.000,
0. Baltkrievu teātrim , '--000,—

Kopā par III grupu 386.750,—
IV.

Biedrībām un citām organizācijām.
1. Kulturālām biedrībām un organizācijām provincēs.

a) telpām. Ls

Auces un apkārtnes sav. ,,Ausma" .... 3.000,—
Annas bezm. tautas bibl. b-bai 1.000,—
Ārciema kult. b-bai 1.000,—
Alūksnes savies, b-bai 3.500,—
Asares lauks. raž. un patēr. b-bai 1.000,—
Ārlavas sadraudz. b-bai 2.000,—
Ainažu kult. b-bai 5.000,—
Alšvangas kult. b. un strādn. b-bai .... 1.000,—
Aleksandropoles zemkop. b-bai „Centība" 1.500,—
Annenieku pag. padomei 2.000,—
Alojas lauks, b-bai 2.000 —
Balvu latv. b-bai ,,Gaisma" ....... 1.000,—
Biržu skolot , arodn. b-bai Madonā 1.000,—
Bārbeles lauks, b-bai ,,Tīrums" 1.000,—
Burtnieku lauks, kooperatīvam 1.500,—
Beržu latg. r. k. k. v. b. „Zvaigzne" . . . 1.000 —
Briņķu bibl. b-bai 2.000,—
Borkovas bišk. un dārzkop. b-bai ,,Liepa" 1.000,—
Baldones bezm. tautas bibl. b-bai ..... 1.500,—
Bukmuižas kult. veic. b-bai ,,Blāzma" . . . 1.500,—
Cīravas strādn. koop. ,,Arodnieks" .... 1.000,—
Cieceres tautas nama b-bai 1.500,—
Cesvaines kult. b-bai 1.000,—
Dzērbenes; Drustu, Taurenes, Skujenes pag.

pašvaldībām 1.000,—
Daugavpils latv. b-bai 2.000,—
Daugavpils mezgla dzelzc. k. v. b-bai . . . 1.000,—
Drustu vies. b-bai 1.500,—
Dzirciema pag. padomei 2.000,—
Domopoles lauks, b-bai ,,Nākotne" .... 2.000,—
Dzedru mazsaimn. veic. b-bai 1.000,—
Džūkstes sadraudz. b-bai 1.200,—
Dignājas pag. padomei 2.000,—
Daudzevas savies, b-bai 1.500,—
Dricēnu kult. b-bai ,,Auseklis" 1.000 —
Dauguļu pag. padomei 700,—
Dzelzavas tautas nama savien 2,000,—
Ēveles lauks, b-bai

^ 1.500,—
Embotes izgl. b-bai ,,Nākotne" ' 1.000,—
Ezeres tautas nama b-bai 4.500,—
Gaviezes lauks, b-bai ,,Līdums" 2.000,—
Galgauskas dzied, b-bai 4.000,—
Grundzāles pag. padomei 1.500,
Gaiķu pag. padomei 1.50o|—
Inčukalna pag. padomei 1.000,—
Jaunpiebalgas lauks, dzied, b-bai 2.00o!—
Jaunjelgavas sadraudz. b-bai 1.000,—
Jaungulbenes dzied, b-bai l.SOoļ
Jumpravas labdarības b-bai 2.000,'
Jaunpils sadraudz. b-bai 2.30o]
launburtnieku aizsargu nodaļai i nnn

Jaunpils izgl. b-bai 2.00o]
Jumurdas kult. izgl. b-bai „Atvase" .... i. 100^—
Jēkabpils apr. valdei 1.000,
Klosteres pag. izgl. b-bai l.OOoi—
Kursīšu izgl. b-bai l.OOoļ
Kalsnavas savies, b-bai l.OOo',
Krapes kult. b-bai 2.70o]
Kalnapededzes bibl. b-bai l.OOo',
Ķeipenes lauks. veic. b-bai 2.000,
Kandavas sadraudz. b-bai 1.000,
Krāslavas pag. Kombuļu pamatskolai . . . 300,—
Krotes pag. padomei 2.000,—
Ķēču izgl. b-bai 2.000 —
Kļavkalna bibl. b-bai . 800,
Ķoņu dzied, b-bai l.OOo]
Krāslavas latv. b-bai 1.000,
Kalētu savies, b-bai 1.500,'—
Latv. katoļu jaun. b-bas nodaļām:

Stiglovas 800 —
Ļudvikovas 1 .500,—
Dagdas 2.000 —
Pušas 1.000—

Latv. jaun. sav. organizācijām: Ls Ls

Ikšķiles 1.500 —
Aderkašu 2,000 —
Kolberģa w • 2.800 —
Remtes 1.500 —
Mazzalves 1.000 —
Ropažu 50° —

Latv. nac. jaun. sav. nodaļām:
Liepājas 1.000 —
Birzgales 1.000 —

Latv. kult. veic. b-bas nodaļām:
Valgāles 1.500—
Skrudalienas 1.500,—
Rembates 1.000 —

Latv. kult. veic. b-bai „Iecava" 1.500,—
Lubānas lauks, b-bai 1.000,—
Līderes izgl. b-bai 1.800,—
Ludzas latg. kult. veic. b-bas Rundānu nod. 1.500,—
Lazdonas bezm. bibl. b-bai 1.000,—
Lašu jaun. b-bai . 1.000,—
Latg. latv. rom.-kat. kult. veic. b-bas ,,Saule"

noda ām:
Višķu 1.000-
Liksnas 1.000—
Kolupes 2.000,—
Augustovas 2.000,—

Latv. tautas namu b-bai Jelgavas .tautas
namam 1.500,—

Lēdurgas savies, b-bai 4.000,—
Laidu izgl. b-bai 1.500,—
Latg. jaun. b-bai ,,Gaisma" Līvānu pag. . - 800,—
Lielvārdes tautas nama savienībai 2.000,—
Litenes pag. apvien. b-bām 1.500,—
Leimaņu, izgl. b-bai 1.500,—
Lejas-Ogres lauks, b-bai 1.500,—
Laukstrādnieku savienības nodaļām:

Ļaudonas 2.000,—
Alojas 2.000 —

Mores bibl. b-bai 4.000 —
Matīšu tautas namam 2.000,—
Mēdzūlas bezm. bibl. b-bai 1.000,—
Mežmuižas lauks. veic. b-bai ,,Vaga" . . - 2.500,—
Mēra pag. padomei 2.000,—
Madonas izgl. b-bai 1.000,—
Mēmeles izgl. b-bai 1.500,—
Nurmižu lauks, b-bai ,,Līdums" 2.000,—
Nīgrandes sadraudz. b-bai 1.500,—
Ogres kult. veic. b-bai .......... 4.500,—
Opekalna izgl. b-bai „Strauts" 4.000 —
Olaines pag. padomei 1.500,—
Prodes pag. padomei 1.000,—
Piltenes brīvprāt. ugunsdzēs. b-bai 1.000,—
Preiļu pag. padomei 1.000,—
Praulienas lauks, b-bai ,,Drava" 1.000,—
Pāles lauks, b-bai 1.500 —
Penkules izgl. b-bai „Darbs" . 2.000 —
Purmsātes izgl. b-bai ,,Ausma" 600,—
Plāteres izgl. b-bai ,,Austrums" 800,—
Raunas lauks, kooperatīvam ,,Rauna". . . 1.500,—
Rendas bibl. b-bai un lauks, b-bai „Avots" 1.200,—
Rēzeknes pils. valdei 1.000,—
Rubeņu pag. izgl. b-bai ,,Gaisma" 1.000,—
Rītes pag padomei 1.200,—
Rāmuļu tautas nama savienībai 3.000,—
Rubenes lauks, b-bai 1.500,—

Rauzas pag. padomei 1.000,—
Rikteres patēr. b-bai 1.500,—
Rušonu krāj-aizdevu sab-bai 1.500,—
Saikavas izgl. b-bai 1.500,—
Snēpeles bibl. b-bai 800 —
Skultes lauks, b-bai ,,Grauds" 1.500 —
Subates un apkārtn. tautas namam .... 1.000,—
Svētes pag. padomei 3.000,—
Strenču strādnieku patēr. b-bai . . . ... 3.000 —
Smārdes pag. padomei 2.500,—
Stāmerienas lauks, b-bai 2.000,—
Stukmaņu kult. b-bai 2.50o]—
Smiltenes pils. valdei 800,—
Sniķeres tautas nama komitejai ...... 2.00o]—
Sāmares izgl. b-bai ,,Ausma" 1.500,—
Sējas kult. veic. b-bai 2.000 —
Struteles bibl. b-bai 1.500,
Skrīveres kult. b-bai 1.500.]
Sarkaņu pag. padomei 2.00o'.
Stoļerovas kult. veic. b-bai „Zinība". . . . 400^—
Sēlpils-Salas lauks. koop. ..Sakne" ..... 2.000 —
Saukas patēr. b-bai „Pamats" 1.50o]—
Sunākstes savies, b-bai l.OOo!
Stāmerienas bibl. b-bai un bišk. b-bai. . . LOOo!—
Tūjas pag. padomei \ 500 '—
Umurgas lauks, b-bai 4000'—Urgas patēr. b-bai 2 000 —
Ukru krāj-aizdevu sab-bai 2 000 —
Ungurmuižas lauks, b-bai „Rūkis" 1 500 —Vecmoku pag. padomei. ... "

700 —Vidrižu lauks, b-bai ļ 000 —Valmieras latv. b-bai '
1 000 —

vecguibenes garnizonam 1500 —Ventspils kājn. pulkam Liepājā ? 000 —Viļānu brīvprāt. ugunsdzēs. b-bai . ī 000 —Vandzenes kult. b-bai 9 000 —Veclaicenes izgl. b-bai „Vainags" . ' «00—
Vecpiebalgas labdarības b-bai . . 1 "snr> _
Vestienas lauks, b-bai '

i 000 —Valgundes sadraudz. b-bai „Upenieki" '.2'
000 —Viļakas izgl. b-bai „Zvaigzne". . . 9 000-Vecmuižas kult. veic. b-bai . . " T'non _

Zantes sadraudz. b-bai . . koo '_
Zosnas kult. veic. b-bai „Vilnis". \ 700-Z.emupes izgl. b-bai „Centība" . . . , J_; £gfc_ mm_



b) skatuvei. Ls Ls
Adlienas dzied, b-bai 600,—
Bīriņu bibl. b-bai 600,—
Braslavas lauks, b-bai 800,—
Bieriņu lauks, b-bai 500,—
Cēsu izgl. b-bai 500,—
Gulbenes lauks, b-bai 600,—
Jēru izgl. b-bai un pag. padomei 1.200,—
ļaunpiebalgas kult. b-bai 500,—
Krustpils un apkārtn. kult. b-bai 500,—
Kastrānes izgl. b-bai „Zieds" 500,—
Liepas izgl. b-bai „Nākotne" 1.000—

Latv. kult. veic. b-bas nodaļām:
Ērberģes 700,—
Slokas pag. ..Kaniers" 500,—
Pļaviņu 1.000 —
Latv. mazsaimn. veic. b-bas Līkupēnu nod 1.000,—
Latg. jaun. b-bas Nicgales nodaļai 500,—
Limbažu savies, b-bai 1.000,—
Mārcienas bibl. b-bai 400,—
Pope? lauks. veic. b-bai 500,—
Raņķu bibl. b-bai 400 —
Slokas sadraudz. b-bai 1.000,—
Salas pag. bibl. b-bai 800 —
Strenču savies, b-bai 800,—
Stopiņu pag. padomei 500,—
Sakstagala izgl. b-bai ' 700,—
Tirzas izgl. b-bai 800 —
Veismaņu vies. b-bai 1.500,—
Zasas lauks. veic. b-bai 400,—
Zemgales kult. veic. b-bai Birzgales pag.. . 1.000,— 20.800,

c) mūzikas instrumentiem.
Avangas kult. b-bai un strādn. b-bai. . . 400,—
Beļavas pag. padomei 400,—
Baltinavas kult. veic. b-bai ,,Gunskurs ". . 1.000.—
B-bas , Darba Jaunatne" Aknistes nodaļai 400,—
Cēsu vies. b-bai ' 1.200,—
Daudzevas savies, b-bai 700,—
Domopoles lauks, skolai 800,—
Elkšņu dzied, b-bai. 300,—
Izgl. b-bai ,,Progress" Rēzeknē 200,—
Jēkabmiesta izgl. b-bai 800,—
Jelgavas apr. skolot, arodn. b-bai 1.000,—
Kolupas mūz. b-bai. 500,—
Latv. jaun. sav. Trikātes organizācijai. . . 700,—

Latv. kult. veic. b-bas nodaļām:
Jaunlatgales 600,—
Susejas 700,—
Latv. Sarkanā Krusta sanatorijai Krimuldā 1.000,—

Latv. katoļu jaun. b-bas nodaļām:
Kārsavā 700,—
Krāslavā . 700 —

Lauku strādn. arodb. nodaļām:
Rembates 300 —
Saukas 400 —
Dignājas 300,—
Latv. tautas namu b-bas Tukuma nodaļai. . 1 000,—
Latv. strādn. kop. arodb.-bas Slokas nodaļai 400,—
Latv. atvaļ. karavīru b-bas Ļaudonas nod. 400,—
Ļaudonas kult. b-bai 600,—
Pokrovas robežsargu klubam 700,—
Rucavas mūz. dzied, b-bai 1.200,—
Straupes lauks, b-bai 1.000,—
Siguldas b-bai ,,Vidzemes Šveice" 600,—
Sīpeles savies, b-bai ,,Vaiņags" 700,—
Suntažu kult. b-bai 800,—
Umurgas dzied, b-bai 1.000,—
Zilupes latv. b-bai 500,— 22.000,—

d) bibliotēkām-lasītavām.
Baldones bezm. bibl. b-bai 1.000,—
Druvienas bibl. b-bai 500,—
Izgl. koop. „Kult. Balss" ceļojošām bibl.. . 2.000 —
Ludzas pils. bibliotēkai 1.500,—
Latv. nac. jaun. sav. Mūrmuižas nodaļai. . . 500,—
Piltenes izgl. b-bai ,,Ausma" 500,—
Valmieras pils. bibliotēkai 1.000,—
Zemgales kult. veic. b-bai Jelgavā. . ? . . 1.000,— 8.000,—

e) kursiem un lekcijām.
Beržu latg. rom.-kat. kult. veicin. biedrībai

,,Zvaigzne" 500,—
Daugavpils tautas augstskolai 1.000,—
Dricānu kult. b-bai „Auseklis" 400,—
Daugavpils pils. pašv. darb. arodn. sav.. . . 500,—
Latgaliešu skolotāju centr. b-bai 2.500,—
Latv. tautas universitātes Valkas nodaļai . . 1.000,—
Latv. katoļu skolotāju b-bas Daugavpils nod. 1.000,—
Latv. valsts darb. arodn. b-bas Daugavpils

nodaļai 800,—
Latv. katoļu strādn. b-bas Daugavpils nodaļai 1.000,—
Latgales kult. b-bai „Gaisma" Višķu pag. . 1.000 —
Mazsalacas skolu b-bai 500,—
Rēzeknes Puškina labdar. un izgl. b-bai . . . 700,—
Tautas augstskolu b-bas nodaļām:

Liepājas ' 1.000,—
Jelgavas 1.000 —

Valkas 1.000 —
Valsts Zilupes pamatskolai 500,—
Valsts Daugavpils pamatskolai . . . . . . 1.000,— 15.400,—

f) dažādām citām kult. vajadzībām.
Balvu žīdu izgl. b-bai 100,—
Ceire Cion Varakļānu nodaļai 100 —
Daugavpils latv. b-bai . . . 1.500,—
Daugavpils ebreju strādn. klubam Pereca

vārdā • 500 —

Ls Ls Ls

Daugavpils žīdu strādn. klubam Brenera vārdā 750,—
Durbes skolu un izgl. b-bai 1.000,—
Krāslavas žīdu b-bai ,,Perec klubs" .... 100,—
Krāslavas latv. b-bai 1.500,—
Latv. strādn. pretalk. b-bai ,,Apziņa" Jaun-

jelgavas nodaļai 500,—
Latv. katoļu jaun. b-bai Ludzas nod. . . . 1.000,—
Latv. pretalk. b-bai Limbažu nod 1.000,—
Neapgādāto bērnu apgādās, b-bai Kaķīšu ze-

mes gabalā Talsu apr 500,—
Poļu b-bai „Ognisko" Liepājā 1.000,—
Raiņa kluba Jelgavas nodaļai 1.000,—
Rēzeknes žīdu kult. b-bai ,,Šolem Aleichema"

vārdā 100,—
Viestura savienībai Jelgavā ..... . . . 1.500,— 12.150,— 356650

2. Ārpusskolas izgl. centrālām organizācijām.
Savienībai Latv. ārpusskolas izgl. padome 16.000,—
Centrālai izgl. savienībai 14.000,—
Latv. kult. veic. b-bai 14.000 —
Latg. latv. rom.-kat. kult. veic. b-bai ;:Saule" 9.500,—
Latg. kult. veic. b-bai ,,Jauna Straume" 8.000,—
Latv. nac. jaun. savienībai 6.000,—
Ludzas latg. kult. veic. b-bai 5.000,—
Latv. Jaunatnes Sarkanam Krustam 4.000,—
B-bai ,,Darba Jaunatne" 3.700,—
Latv. katoļu jaun. b-bai 3.500,—
Latv. skautu centr. organizācijai 3.000,—
Krievu kult. izgl. b-bu Latvijā centr. savien. ...... 2.800,—
Latv. gaidu centr. organizācijai 2.500,—
B-bas Latv. žīdu skolu centr. organizācija 2.000,—
Latgales jauni, b-bai 1.500,—
Latv. jaun. savienībai 1.000,—
Centr. latv. jaun. savienībai 500,— 97.000

3. Muzejiem.
Latv. arod. b-bu centrālbirojam darba muzejam 5.000,—
Latv. teātfa b-bai muzejam 5.000,—
Latv. skolotāju savienībai muzejam 5.000,—
Valsts vēsturiskam muzejam 3.300,—
Latv. vēst. pēt. b-bas muzejam 2.500,—
Kurzemes muzeja b-bai Liepājā 2.500,—
Latv. dabaszinātņu b-bai muzejam 1.500,—
Rīgas dabas pētnieku b-bai muzejam 1.500,—
Kurzemes provincialmuzejam Jelgavā 1.000,—
Ilūkstes apr. skolotāju arodn. b-bai muzejam ...... 600,—
Latv. sen. pēt. b-bas Talsu nodaļai muzejam . . . . . ? 500,— 28.400,

4. Zinātņu biedrībām.
Rīgas vēstures un senatnes pēt. b-bai 1.000,—
Latv. ģeogrāfijas b-bai 1.000,—
Latv. bioloģijas b-bai 1.000,—
Latv. būvinženieru b-bai 1.000,— 4.000

5. Fiziskā audzināšana un sports.
Latv. sporta organizāciju apvienībai 9.000,—
B-bai ,,Strādnieku Sports" un Sargs" 5.500,—
Skolu dep-tam skolu fiz. audz. vajadzībām 2.000,—
Latv. tautas universitātes Fiziskās audz. institūtam . . . 1.000,—
Armijas sporta kluba Rēzeknes nodaļai 300,—
Latv. jaun. sav. Slokas nodaļai fiz. audz. sekcijai . . . ? 200,— 18.000,—

6. Dažādām organizācijām un iestādēm.
Izgl. kooperatīvam ,,Kultūras Balss" 2.000,—
Latv. siev. nac. ligai . . . -5.000,—
Latv. lauks, centr. b-bai 3.000,—
Lietuvju katoļu jaun. b-bai ,,Šviesa" . .' 500,—
Rīgas simfoniskam orķestrim ? 20.000,—
Liepājas filharmonijai 15.000,—
Rīgas filharmonijais b-bai Rubinšteina vārdā 100,—
Tautas savien. veic. b-bai . . . ." 2.0Q0,—
Latv. nac. intelektuālas kopdarbības kommisijai 2.500,:—
Latv. kult. b-bai . 8.000 —
Neatkarīgo mākslinieku v-bai 1.000,—
Sab-bai „Baltars" 2.000 —
Grāmatu Nedēļās rīcības komitejai 3.000,—
Jaunekļu kristīgai savienībai "-? 500,—
Latv. biškopības centrābiedrībai 1.500,—
Latv. zvejn. centrālbiedrībai 500,—
Latviešu-lietuviešu vienībai 500,—
B-bai „Latvijas Vanagi" 1.000—
Latv. skolotāju savienībai 3.000,—
Latv. nac. skolotāju savienībai 3.000,—
L. U. stud. atturības b-bai 2.000,—
Latv. dzelzceļnieku savienībai . 2.000,-—
B-bas SSS Rīgas centra nodaļai 900,—
Latv. tuberkulozes apkarošanas o-Dai /.uuu.—
Latv. Baltā Krusta b-bai 3.000.—
Ražošanas kooperatīvam ,,Neredzīgo Darbs" 1.000,—
Krievu izgl. b-bai Rīgā ..' . 1.500,—
Latv. ebreju veselības sargāšanas b-bai ,,Oze" 1.500,—
B-bai „Perec klubs" 1.000—
B-bai „Tora vderech erec" 1.000—
Poļu izgl. b-bai Latvijā • 1.000,—
Poļu izgl. pārvaldei paidag. bibliotēkai 500,—
B-bai Krievu strādn. klubs „Osvoboždenija Trūda" . . . 1.000,—
Izglītības ministrijai kultūras filmām 4.500,—
Izgl. min. Jaunatnei kaitīgas literatūras apkarošanas kom-

misijai 1.000,—
Izgl. min. teātra izstādei Helsinkos 3.500,—
Skolu dep-tam skolu izstādei 2.000,—
N. Allunana kapa piemineklim 800,—
A. Bžezinskas „ ,, 1.500,—
A. Deglava „ „ . 1.000—
J. Poruka „ „ 1.500—
Brāļu kapu komitejai 14.000,—
Brāļu kapu komitejas Cēsu nodaļai 500,—

Bauskas nodaļai . . 1.000,— 128.800,—
Kopā par IV grupu 632.850,—



Ls Ls

E. Langei no Liepājas 260,—
J. Burkevicam no Rīgas 260,—
A. Zariņam no Rīgas 260,—
A. Šelkovam no Rīgas v 260,—
I. Hofenbergam no Rīgas 260,—
A. Stirbovicam no Liepājas. : 260,—
A. Beitiņam no Jelgavas 260,—
A. Kleķeram no Jelgavas 260,—
V. Ekšteinam no Rīgas 260,—
0. Grundulim no Rīgas 260,—
J. Eglītim 260 —
J. Purmalirn 260 —
J. Skudriņām 260,—
Liepājas-Aizputes apr., Jūrmalas rajona zvejn. b-bu apvie-

nībai ekskursijai uz ārzemēm 500,— 15 500

5. Ārzemju stipendijas un pabalsti māksliniekiem.

a) skaņu māksliniekiem. Ls

Vijolniekam K. Vestenam 500,—
Vijolniekam A. Arnītim 500,—
Pianistei L. Reinholdei 300 —
Pianistam V. Babinam 500,—
Pianistei E. Kūlbergai 500,—
Dzied. A. Spenneram 700,—
Dzied. J. Vītiņam 500,—
Dzied. M. Vītiņai 500 —
Dzied. E. Miķelsonam 600,—
Dzied. R. Pel'lem . . 600,— 5.200 —

b) tēlojošiem māksliniekiem.
V. Tonem 600,— '
G. Šķilteram 400,—
K. Baumanim 600,—
K. Jansonam 600,—
P. Šprenkam 600 —
A. Michailovskim 600,—
J. Pūpolam ' 600,—
A. Lūsem . . . . 600,— 4.600 —

c) skatuves māksliniekiem.
A. Mačai 666,33
L. Keplerei-Gulbis 666,33
Fr. Lepnem 666,33
J. Zaķim 666,33
M. Šmitchenai 668,35
J. Simsonam. . . 666,33
HPlucim ? ? ? 600— 4.600,— 14.400.—

6. Rakstniekiem un žurnālistiem

0. Liepiņām 600,—
M. Samam 600 —
A. Plensneram 600,—
J. Velkmem 600 —

. A. Gobām 600 —
J. Treimanim . 600,—
N. Sarķim . . 600,— 4.200 —

7. Ārzemju stipendijas karavīriem.

Kāpt. Janumam 2.000,—
Pulkv. Bubindusam . . . : 1.000,—
Pulkv. Liepiņām. 1.000,—
Pulkv.-leitn. Ļuļakam 1.000,— 5.000

8. Prēmijas.
a) par zinātniskiem darbiem.

H. Skujam 750 —
L. Bērziņam 750,—
Prof. V. Frostam - . . . 500,—
H. Pīrangam 500,—
Doc. A. Tramdacham 500,— 3.000

b) darbiem beletristikā un publicistikā.
V. Plūdonim 800 —
E. Stērstei 800 —
V. Dambergam 800,—
A. Birkertam 800,— 3 200,

c) par skaņu mākslas darbiem.
J. Vītolam 800 —
Jānim Medinam 800,—

V. Zālītim. ' 600 —
V. Ozoliņam . . 600,— 2.800,

d) par tēlojošo mākslu darbiem.
Ansim Cīrulim 750,—
K. Baumanim 750,—
V. Purvītim 750,—
G. Eliasam • • 750,— 3.000,— 12.OOO —

9. Dažādi pabalsti.
E. Rozentālei 1.000 —
M. Grinbergai 1.000—
0. Rāviņam 500,—
Mazajai Domei ārkārtējiem pabalstiem . . 5.000,— 7.500,—

Kopā par VIII grupu Ls 99.750 —
Kultūras fonda kancelejas un kontroles izdevumi. . . ? ? Ls 14.000,—

Pavisam kopā Ls 2.059.535,43

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
Saskaņā ar savu 1929. g. 10. maija lēmumu,
?tsauc „Valdibas Vēstneša" 1928. g. 258. num.
^Piestu sludinājumu par Kārļa Kārļa dēla

e ? k e s meklēšanu, jo minētais Meike ir atrasts.
Rīgā, 1929. g. 13. maijā. Ns 16572.

Priekšsēdētāja biedrs T. B e r g t ā I s.
Sekretāra v. i. J. A v 0 t i ņ š.

Atsaucu
š. g. 27. aprīļa „Va!dības Vēstneša"94.numurāiespiesto sludinājumu par man uzticētā pulka
kareivja-dezertiera Šakera, arī Žagara, Kirila
Jāņa d. meklēšanu, jo tasš. g. 12. maijā Ventspilī
arestēts un atsūtīts 'atpakaļ uz pulku.

12. Bauskas kājn. pulka komandiera v. p.i.,
pulkvedis-leitnants Zēni ņ š.

Tieslietu darbvedis, virsleitnants Briedis.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1929. g. 16. maijā.
1. Pieņem likumprojektu par kredītiem

valsts darbinieku atalgojuma noteikumu
izvešanai dzīvē un* nolemj to iesniegt
Saeimai.

2. Ieceļ Zviedrijas pavalstnieku Hansu
Edvardu Henke par Latvijas goda ģene-
rālkonsulu Stokholmā.

3. Ieceļ Latvijas pilsoni Alfrēdu
Thieme par Latvijas goda konsulu
Minchenē.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Maksājumu noteikšana
par

kanalizācijas lietošanu Rīgas pilsētā.
Pamatojoties uz Rīgas pilsētas domes

š. g. 18. aprīļa lēmumu, kas apstiprināts
ar iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
tamenta š. g. 10. maija rakstu Ns 88857,
pilsētas valde ar šo paziņo, ka Rīgas
pilsētas dome š. g. 18. aprīļa sēdē nolēma:

1) noteikt, ka 1929. gadā maksa par
pilsētas kanalizācijas lietošanu aprē-
ķināma un izdarāma uz nodokļu de-
partamenta resp. nekustamas mantas
nodokļu kommisijas pēdējā neku-
stamas mantas nodokļa novērtējuma
pamata 2,5% apmērā 110 skaidrā
ienākuma par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu telpām, bet 4%
apmērā no skaidrā ienākuma par
dzīvojamām telpām;

2) uzdot pilsētas valdei noteikt, saskaņā
ar šo domes lēmumu, maksu par
kanalizācijas lietošanu 1929. gadā;

3) noteikt, ka maksājumi par kanali-
zācijas lietošanu 1929. gadā izda-
rāmi laikā no š. g. 1. jūlija līdz
š. g. 1. septembrim, pie kam pilsētas
valdes nodokļu nodaļai jāpaziņo
katram pilsētas kanalizācijas lietotā-
jam tam uzliktā maksājuma summa.

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.

Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Rīga,
Tramvaja valde

paziņo, ka ielu dzelzceļu kustība 1. un
2. Vasarsvētku dienās tiks uzturēta no
pulksten 7.30 min. līdz pulksten 24, un
3. Vasarsvētku dienā no pulksten 6 līdz
pulksten 24.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 17. maijā, Johana

Strausa komiskā opera ,,Čiga _nu barons".
Diriģēs Otto Kāris. — I svētkos, svētdien,
19. maijā, pulksten 7.30 vakarā, balets „A p-
burtā princese". Uz šo izrādi katrs pie-
audzis var ņemt vienu bērnu par brīvu līdz un
2 bērni var nākt uz vienu biļeti. — II svētkos,
pirmdien, 20. maijā, pulksten 2 dienā, ,,G e i š a".
Pulksten 7.30 vakarā, Aleksandra Aļeksejeva
viesizrādē „Jevgeņijs Oņegins" Lenska
partijā. — III svētkos, otrdien, 21. maijā, ,,Č i -
ganu barons". — Trešdien, 22. maijā,
Valerijas Barsovas un Aleksandra Aļekse-
jeva viesizrādē ,,S e v i I j a s bārddzini s".
Operas kase svētku sestdienā — 18. maijā at-
vērta no pulksten 10 līdz 1.

Nacionālā teātra sezonas pēdējās izrādes.
Nacionālais teātris sezonu slēgs 3,0. maijā. Līdz
tam sākot ar Vasaras svētkiem katru dienu būs
2 izrādes. Dienas izrādes, sākot ar 22. maiju
būs galīgi lētas (dārgākās 1 latu ieskaitot gar-
derobi); arī vakara izrādes būs vispārpieejamas —
pa lielākai daļai par tautas izrāžu cenām. Lai
arī attālākā publika un ekskursanti varētu ie-

kārtoties ar izrāžu apmeklēšanu, tad visas iz-
rādes izsludinātas jau tagad. — Sestdien,
18. maijā, teātra kase būs atvērta tikai no
pīkst. 10—2 dienā.

Pirmos svētkos, 19. maijā, pulksten 2 dienā
tautas izrādē M. Dišleres ,,Ozolnieka meita",
pulksten 7.30 vakarā F. Dālgrēna ,,Vermlan-
dieši" . Otros svētkos, 20. maijā, pulksten
2 dienā, tautas izrādē Annas Brigaders ,,Ceļa
jutīs". Pulksten 7.30 vakarā, Fodora komēdija
,,Plika kā baznīcas žurka". Otrdien, 21. maijā,
pulksten 2 dienā, tautas izrādē J. Akuratera
,,Priecīgais saimnieks". Pulksten 7.30 vak.,
R. Blaumaņa ,,Skroderdienas Silmačos".
22. maijā, pulksten 4 pēc pusd. lētā izrādē Ost-
rovska „Belugina kāzas". Pulksten 7.30 vak.
Lilijas Štengeles viesizrādē par tautas izrāžu
cenām Molnāra „Melnais briljants". 23. maijā,
pulksten 4 pēc pusd. kara vīriem Fodora ko-
mēdija ,,Plika kā baznīcas žurka". Pulksten
7.30 vakarā Dālgrēna „Vermlandieši".
24. maijā, pulksten 4 pēc pusd. Šenes ,,Mī!as
rotaļa". Pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē
J. Pētersona „Cilvēki, kas bēg paši no sevis".
25. maijā, pulksten 2 dienā Bērnu Palīdzības
Savienības brīvizrādē A. Brigaderes „Lolītes
brīnumputns". Pulksten 7.30 vakarā tautas
izrādē Šeinpflūga ,,Otrā jaunība". 26. maijā,
pulksten 2 Aspazijas ,,ZaIša līgava". Pulksten
7.30 vakarā, Fodora ,,Plika kā baznīcas žuerka
27. maijā, pulksten 4 pēc pusd. Kživoševska
„Velns un krodziniece". Pulksten 8.30 vak.
tautas izrādē J. Janševska ,,Pirmā nakts".
28. maijā, pulksten 4 Moljera ,,Dons Žuans".
Pulksten 7.30vakarā ,,Vermlandieši". 29. maijā
pulksten 4 — Kalderona .,Dzīve-sapnis" .
Pulksten 7.30 vakarā „Plika kā baznīcas
žurka". 30. maijā, pulksten 4 pēc pusd.
K. Zariņa ,,Gulbju dziesma". Pulksten 7.30
vakarā tautas izrādē Blaumaņa ,,Skroderdienas
Silmačos".

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Tallinā, 16. maijā. Igaunijas mi-
nistru kabinets šodien piekrita
tirdzniecības līgumam ar Padomju
Krieviju, kādu to izstrādājušas abu
valstu delegācijas Tallinas sarunās. Lī-
guma parakstīšana notiks rīt ārlietu
ministrijā.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 17. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,25—20,40
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,75—100,55
100 Itālijas liru 27,12—27,33
100 Zviedrijas kronu 138,55—139,25
100 Norvēģijas kronu .... 138,25—138,95
100 Dānijas kronu 138,20—138,90
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovaki/as kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 208,35—209,40
100 Vācijas marku 123,20—123,85
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červonecs ?

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 89—97

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgo nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Xs BL
022673, izd. 1928. g. 27. jūlijā no
Daugavpils prefektūras ar Micha-
linas Surgofts. dzim. Oleehnovics
vārdu. 3248z

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par ned. nozaudēto

par lūguma iesniegšanu
dē! gada uzturas atļaujas izdo-
šanas JV2 2552, izd '. 1929.
13. februārī no Daugavpils prēf.
ar Pesjas Perlovs vārdu. 32

Latvijas bankas nedēlos pārskats
uz 1929. g. 15. maiju.

AKTĪVA. Lati. S. P A SIV A. Lati. S
Zelts lējumos un monētās kasē un Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 44,407,890 —

pie ārzemju emisijas bankām . . 23,839,994 70 Pamata kapitāls 15,581,423 98
Ārzemju valūta 56,736,104 39 Re7Prvp , kanitāls 3 OQO <s8fi 02Sudraba nauda 4,750,530 - gze™S' 3,090,586 02
Valsts kases zīmes un sīka metāla speciālas rezerves ^.ouuuuu —

nauda 11,653,511 60 Noguldījumi 12,887,321 32
īsa termiņa vekseļi 86,644,487 98 Tekoši rēķini 55,384,517 60
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 56,288,128 82 Valsts rēķini un depozīti 109,651,432 —
Citi aktīvi . 17,601,977 86 Citi pasīvi . 14,011,564 43

257,514,735 35 257,514,735 35

Rīgā, 1929. g. 15. maijā. Padomes priekšsēdētājs J. Celms.
3947 Galvenais direktors K. Vanags.



Ls Ls

E. Langei no Liepājas 260,—
J. Burkevicam no Rīgas 260,—
A. Zariņam no Rīgas 260,—
A. Šelkovam no Rīgas v 260,—
I. Hofenbergam no Rīgas 260,—
A. Stirbovicam no Liepājas. ??? 260,—
A. Beitiņam no Jelgavas' 260,—
A. Kleķeram no Jelgavas 260,—
V. Ekšteinam no Rīgas 260,—
0. Grundulim no Rīgas 260,—
j. Eglītim 260,—

J. Purmalim 260 —
J. Skudriņām 260 —
Liepājas-Aizputes apr., Jūrmalas rajona zvejn. b-bu apvie-

nībai ekskursijai uz ārzemēm 500,— 15 500

5. Ārzemju stipendijas un pabalsti māksliniekiem.
a) skaņu māksliniekiem. Ls

Vijolniekam K. Vestenam 500,—
Vijolniekam A. Arnītim 500,—
Pianistei L. Reinholdei 300 —
Pianistam V. Babinam 500,—
Pianistei E. Kūlbergai 500,—
Dzied. A. Spenneram 700,—
Dzied. J. Vītiņam 500 —
Dzied. M. Vītiņai 500 —
Dzied. E. Miķelsonam 600,—
Dzied. R. Pel ' lem 600,— 5 om _

b) tēlojošiem māksliniekiem.
V. Tonem 600,— '
0. Šķilteram 400 —
K. Baumanim 600,—
K. Jansonam 600,—
P. Šprenkam 600 —
A. Michailovskim 600,—
J. Pūpolam ' 600 —
A. Lūsem 600,— 4.600,

c) skatuves māksliniekiem.
A. Mačai 666,33
L. Keplerei-Gulbis 666,33
Fr. Lepnem 666,33
J. Zaķim 666,33

M. Šmitchenai 668,35
J. Simsonam. . . 666,33
H. Plucim . . 600,— 4.600,— 14.400.—

6. Rakstniekiem un žurnālistiem
0. Liepiņām 600,—
M. Samam 600 —
A. Plensneram , . . . . 600,—
J. Velkmem 600 —

. A. Gobām 600—
ļ. Treimanim. 600,— '
N. Sarķim 600,— 4.200

7. Ārzemju stipendijas karavīriem.

Kāpt. Janumam 2.000 —
Pulkv. Bubindusam . . . . 1.000 —
Pulkv. Liepiņām. 1.000,—
Pulkv.-leitn. Ļuļakam 1.000,— 5.000

8. Prēmijas.
a) par zinātniskiem darbiem.

H. Skujam 750 —
L. Bērziņam 750,—
Prof. V. Frostam . . . 500 —
H. Pīrangam 500,—
Doc. A. Tramdacham 500,— 3.000,

b) darbiem beletristikā un publicistikā.
V. Plūdenim 800 —
E. Stērstei 800 —
V. Dambergam 800 —
A. Birkertam 800,— 3 200,

c) par skaņu mākslas darbiem.
J. Vītolam 800 —
Jānim Medinam 800,—
V. Zālītim. * 600 —
V. Ozoliņam . ? 600,— 2.800,

d) par tēlojošo mākslu darbiem.
Ansim Cīrulim 750,—
K. Baumanim 750,—
V. Purvītim 750 —
G. Eliasam ? ? ? 750,— 3.000,— 12.000 —

9. Dažādi pabalsti.
E. Rozentālei 1.000 —
M. Grīnbergai 1.000 —
0. Rāviņam 500 —
Mazajai Domei ārkārtējiem pabalstiem . ? 5.000,— 7.500,—

Kopā par VIII grupu Ls 99.750,—
Kultūras fonda kancelejas un kontroles izdevumi. . , . . Ls 14.000,—

Pavisam kopā Ls 2.059.535,43

Latuijas bankas nedējas pārskats
uz 1929. g. 15. maiju.

A K TIV A. Lati. S. P A S IV Ā. Lati. S
Zelts lējumos un monētās kasē un Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 44,407,890 —

pie ārzemju emisijas bankām . . 23,839,994 70 Pamata kapitāls 15,581423 98
fSE na

al
H
ta 5

a'?£™
39 dzērves kapitāls 3090 586 02Sudraba nauda 4,750,o30 — c ._.. r „'EAn '„„,,

Valsts kases zīmes un sīka metāla Speciālas rezerves 2,500,000-
nauda 11 ,653,511 60 Noguldījumi 12,887,321 32

īsa termiņa vekseļi 86,644,487 98 Tekoši rēķini 55,384,517 60
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 56,288,128 82 Valsts rēķini un depozīti 109,651,432 —
Citi aktīvi . 17,601,977 86 Citi pasīvi . 14,011,564 43

257,514,735 35 257,514/735 35

Rīgā, 1929. g. 15. maijā. Padomes priekšsēdētājs J. Celms.
3947 Galvenais direktors K- Vanags.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 17. maijā, Johana

Strausa komiskā opera „Č i g a n u baron s".
Diriģēs Otto Kāris. — I svētkos, svētdien,
19. maijā, pulksten 7.30 vakarā, balets „A p -
burtā princese". Uz šo izrādi katrs pie-
audzis var ņemt vienu bērnu par brīvu līdz un
2 bērni var nākt uz vienu biļeti. — II svētkos,
pirmdien, 20. maijā, pulksten 2 dienā, ,,0 e i ša".
Pulksten 7.30 vakarā, Aleksandra Aļeksejeva
viesizrādē ,,Jevgeņijs Oņegins" Lenska
partijā. — 111 svētkos, otrdien, 21. maijā, „Č i -
ganu barons". — Trešdien, 22. maijā,
Valerijas Barsovas un Aleksandra Aļekse-
jeva viesizrādē „S e v i I j a s bārddzini s".
Operas kase svētku sestdienā — 18. maijā at-
vērta no pulksten 10 līdz 1.

Nacionālā teātra sezonas pēdējās izrādes.
Nacionālais teātris sezonu slēgs 30. maijā. Līdz
tam sākot ar Vasaras svētkiem katru dienu būs
2 izrādes. Dienas izrādes, sākot ar 22. maiju
būs galīgi lētas (dārgākās 1 latu ieskaitot gar-
derobi); ari vakara izrādes būs vispārpieejamas —
pa lielākai daļai par tautas izrāžu cenām. Lai
ari attālākā publika un ekskursanti varētu ie-

kārtoties ar izrāžu apmeklēšanu, tad visas iz-
rādes izsludinātas jau tagad. — Sestdien,
18. maijā, teātra kase būs atvērta tikai no
pīkst. 10—2 dienā.

Pirmos svētkos, 19. maijā, pulksten 2 dienā
tautas izrādē M. Dišleres ,,Ozolnieka meita",
pulksten 7.30 vakarā F. Dālgrēna ,,VermIan-
dieši" . Otros svētkos, 20. maijā, pulksten
2 dienā, tautas izrādē Annas Brigaders ,,Ceļa
jutīs". Pulksten 7.30 vakarā, Fodora komēdija
„Plika kā baznīcas žurka". Otrdien, 21. maijā,
pulksten 2 dienā, tautas izrādē j. Akuratera
,,Priecīgais saimnieks". Pulksten 7.30 vak.,
R. Blaumaņa „Skroderdienas Silmačos".
22. maijā, pulksten 4 pēc pusd. lētā izrādē Ost-
rovska ,,Belugina kāzas". Pulksten 7.30 vak.

viesizraue izrazu

Liujas s,rengeies par rauras

cenām Molnāra ,,Melnais briljants". 23. maijā,
pulksten 4 pēc pusd. kara vīriem Fodora ko-
mēdija ,,Plika kā baznīcas žurka". Pulksten
7.30 vakarā Dālgrēna ,,Vermlandieši".
24. maijā, pulksten 4 pēc pusd. Šenes ,,Mīlas
rotaļa". Pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē
J. Pētersona ,,Cilvēki , kas bēg paši no sevis".
25. maijā, pulksten 2 dienā Bērnu Palīdzības
Savienības brīvizrādē A. Brigaderes ,,1 .olītes
brīnumputns". Pulksten 7.30 vakarā tautas
izrādē Šeinpflūga ,,Otrā jaunība". 26. maijā,
pulksten 2 Aspazijas ,,ZaIša līgava". Pulksten
7.30 vakarā, Fodora ,,Plika kā baznīcas žuerka
27. maijā, pulksten 4 pēc pusd. Kživoševska
,,Velns un krodziniece". Pulksten 8.30 vak.
tautas izrādē J. Janševska ,,Pirmā nakts".
28. maijā, pulksten 4 Moljera ,,Dons Žuans".
Pulksten 7.30vakarā ,,Vermlandieši". 29. maijā
pulksten 4 — Kalderona ,,Dzīve-sapnis" .
Pulksten 7.30 vakarā ,,Plika kā baznīcas
žurka". 30. maijā, pulksten 4 pēc pusd.
K. Zariņa ,,Gulbju dziesma". Pulksten 7.30
vakarā tautas izrādē Blaumaņa ,,Skroderdienas
Silmačos".

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Maksājumu noteikšana
par

kanalizācijas lietošanu Rīgas pilsētā.
Pamatojoties uz Rīgas pilsētas domes

š. g. 18. aprīļa lēmumu, kas apstiprināts
ar iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
tamenta š. g. 10. maija rakstu Ns 88857,
pilsētas valde ar šo paziņo, ka Rīgas
pilsētas dome š. g. 18. aprīļa sēdē nolēma:

1) noteikt, ka 1929. gadā maksa par
pilsētas kanalizācijas lietošanu aprē-
ķināma un izdarāma uz nodokļu de-
partamenta resp. nekustamas mantas
nodokļu kommisijas pēdējā neku-
stamas mantas nodokļa novērtējuma
pamata 2,5% apmērā no skaidrā
ienākuma par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu telpām, bet 4%
apmērā no skaidrā ienākuma par
dzīvojamām telpām;

2) uzdot pilsētas valdei noteikt, saskaņā
ar šo domes lēmumu, maksu par
kanalizācijas lietošanu 1929. gadā;

3) noteikt, ka maksājumi par kanali-
zācijas lietošanu 1929. gadā izda-
rāmi laikā no š. g. 1. jūlija līdz
š. g. 1. septembrim, pie kam pilsētas
valdes nodokļu nodaļai jāpaziņo
katram pilsētas kanalizācijas lietotā-
jam tam uzliktā maksājuma summa.

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.

Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1929. g. 16. maijā.

1. Pieņem likumprojektu par kredītiem
valsts darbinieku atalgojuma noteikumu
izvešanai dzīvē un" nolemj to iesniegt
Saeimai.

2. Ieceļ Zviedrijas pavalstnieku Hansu
Edvardu Henke par Latvijas goda ģene-
rālkonsulu Stokholmā.

3. Ieceļ Latvijas pilsoni Alfrēdu
Thieme par Latvijas goda konsulu
Minchenē.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Tallinā, 16. maijā. Igaunijas mi-
nistru kabinets šodien piekrita
tirdzniecības līgumam ar Padomju
Krieviju, kādu to izstrādājušas abu
valstu delegācijas Tallinas sarunās. Lī-
guma parakstīšana notiks rīt ārlietu
ministrijā.

Rīga.
Tramvaja valde

paziņo, ka ielu dzelzceļu kustība 1. un
2. Vasarsvētku dienās tiks uzturēta no
pulksten 7.30 min. līdz pulksten 24, un
3. Vasarsvētku dienā no pulksten 6 līdz
pulksten 24.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 17. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,25—20,40
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,75—100,55
100 Itālijas liru 27,12—27,33
100 Zviedrijas kronu 138,55—139,25
100 Norvēģijas kronu .... 138,25—138,95
100 Dānijas kronu 138,20—138,90
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 208,35—209,40
100 Vācijas marku '. 123,20—123,85
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 89—97

Vērtspapīri :
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgo nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Nē BL
022673, izd. 1928. g. 27. jūlijā no
Daugavpils prefektūras ar Micha-
linas Surgofts, dzini. Olechnovics
vārdu. 3248z

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par ned. nozaudēto
kvīti par lūguma iesniegšanu
dēļ gada uzturas atļaujas izdo-
šanas Ne 2552, izd '. 1929. g.
13. februārī no Daugavpils prēf.

ar Pesjas Perlovs vārdu. ''.

Rīgas apgabaltiesas t. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 10. maija lēmumu,
?tsauc „Valdības Vēstneša" 1928. g. 258. num.
M'Čsluainā.iumu par Kārļa Kārļa dēla
ek e s meklēšanu, jo minētais Meike ir atrasts.

R'gā, 1929. g. 13. maijā. Ns 16572.

Priekšsēdētāja biedrs T. B e r g t ā I s.
Sekretāra v. i. J. Avotiņš.

Atsaucu
š. g. 27. aprīļa ,.Valdības Vēstneša" 94. numurā
iespiesto sludinājumu par man uzticētā pulka
kareivja-dezertiera Šakera, nrī Žagara, Kirila
Jāņa d. meklēšanu, jo tas š. g. 12. maijā Ventspilī
arestēts un atsūtīts ' atpakaļ uz pulku.

12. Bauskas kājn. pulka komandiera v. p. i., _ ļ
pulkvedis-leitnants Z e n i ņ š. j

Tieslietu darbvedis, virsleitnants Briedis.



Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Nē 23, sa-
sakaņā ar savu 1929. g. 6. maija
lēmumu un pamatojoties uz civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un civ.
proc. lik. 1401., 1402. un 1408. p.,
uzaicina 1928. g. 17. aprīlī,
Rēzeknē, mirušā Dāvida Jēkaba
dēla lesmiņa likumīgos manti-

niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz palikušo pēc nelaiķa.
Rēzeknē, kustamu mantu —
sešu mēnešu laikā, skai'
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstensf".

Rēzeknē, 1929. g. 6 maijā.
Ns 316c/28. 3156b
Miertiesnesis A. Pļavinskis.

t — " ?%

(Tiesu
sludinājumi.

Ar Rīgas apgabaltiesas 2. kri-
minālnodaļas 1929. g. 4. aprila
spriedumu pārtikas preču tirgo-
tājs Jānis Tuppe, dzīv.
Ludzas ielā .Nē 17, dz. 2, par tir-
gošanos ar sapuvušām un tārpai-
nām desām pēc sodu lik. 210. p.
pamata sodīts ar Ls 100,— lielu
naudas sodu, kura nesamaksas
gadījumā turams arestā 1 mē-
nesi.

Spriedums stājies likumīgā spē-
kā 1929. g.4. maijā. !.. Nē 1134 29

Priekšsēd. h. J. Stumbergs.
3949z Sekr. pal. v. A. Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967.,2011.
2014., 2079. un priv.. lik. 2451 p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ie-
runas pret 1928. g. 28. novembri
mirušā Kristapa Jāņa d. Orēviņa
1928. g._9. oktobrī Zaļenieku pag.
.,Koka-Udra" mājās, mājas kār-
tībā sastādīto testamentu, pie-
teikt savus strīdus un ierunas šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām. L Nē 161629

Jelgavā, 1929. g. 6. maijā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

3213z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc.lik.1967.,2011.—2014.
2079. un priv. lik. 2451. p. pamata
uzaicina visas personas, kurām
būtu kādi strīdi vai ierunas pret
1917. g. 12.25 maijā mirušā
Jura Freimaņa 1913. g. 11. jūlijā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus un
ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ..Valdības Vēst-
nesi".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 6. maijā.
3214z L. Ns 1821 29.g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. janvāra
lēmumu uzaicina 1914. g. 30. jan-
vārī Alšvangas pagastā mirušā
Andreja Jēkaba d. Klūge mant-
niekus, kreditorus, legatārus, fi-
deikomiārus un visas citas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kuras vēlētos apstrīdēt viņa
testamentu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ns 588-m/29.

Liepājā, 1929. g. 4. maijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

3)38 Sekretārs A. J a n s o n s.
Ar Rīgas pilsētas 9. iecirkņa

miertiesneša 1929. g. 23. februāra
spriedumu tirgotājs Viktors Rerh-
nevs, Rīgā, Jēkabpils ielā Ns 9,
par tirgošanos ar lietošanai nede-
rīgām, sabojātām desām, pēc
sodu lik. 210'. p. sodīts ar div-
desmit latiem naudas soda vai
maksātnespējas gadījumā ar
piecām dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. Ns 275 29. g.
3972z Miertiesn. p. (paraksts).

Ventspils 1. iec. miertiesnesis,
uz Sroļa Palēja lūgumu un sava
šīs dienas lēmuma pamata uz-
aicina Helmūtu Reclavu četru
(4) mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
paziņot miertiesnesim savu iz-
vēlēto uzturēšanās vietu Vents-
pils pilsētā, vai uzrādīt tur dzīvo-
jošo personu, kuru Reclavs piln-
varojis saņemt no miertiesneša
piesūtāmās pavēstes un papīrus,
pretējā gadījumā pēc minētā
laika notecēšanas tiks nolikta
uz tiesas sēdi lieta par Šro|a
Palēja prasību pret Helmūtu
Reclavu par Ls 300,— un visas
Reclavam šinī lietā piesūtāmās
pavēstes un papīri tiks atstāti
miertiesneša kancelejā un Rec-
lavam nebūs tiesības aizbildinā-
ties ar nezināšanu par šim pa-
vēsiem un papīriem.

Ventspilī, 1929. g. 6. maijā.
Ns 15c 29. 3385b

Miertisnesis (paraksts).

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. miertiesneša sludinājumā ie-
vietotā š. g. ,,V . V." 108. numurā
Jāņa Meikula d. Stomera lietā
ieviesusies kļūda virsrakstā, ie-
spiests: Latgales apgabaltiesas
Krāslavas iec. miertiesnesis u. f. t.
kas nepareizi, vajaga būt: Lat-
gales apgabaltiesas Kārsavas iec.
miertiesnesis u. t. t. 3158

Rēzeknes I. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ns 23, sa-
skaņā ar savu 1929. g. 6. maija
lēmumu un pamatojoties uz civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p., un
Civ. proc. lik, 1401., 1402. un
1408. p. uzaicina 1928. g. 2(1. okt.,
Rēzeknē, mirušas Praskovjasjāņa
meitas Kaļašņikovas likumīgos
mantiniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz palikušo pēc nelaiķes
Rēzeknē, mantu — sešu mēnešu
laikā, skaitot no- sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald , Vēstn."

Rēzeknē, 1929. g. 6. maijā.
Nē 526c 29. 3157b
Miertiesnesis A. Pļavinskis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamat, uz civ.
proc. lik. 1401. p. un saskaņā
ar savu 1929. g. 30. apr. lēmumu,
uzaicina 1926. g. 27. septembrī
mirušā Jēzupa Jāņa d , Povar-
nieka mantiniekus pieteikt mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz minētā Povarnieka at-
stāto mantojumu, atrodošos Rē-
zeknes apr. Gaigalovas pagasta
Dziļonu sādžā, sešu mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald . Vēstn.".

Viļēnos, 1929. <ļ. 3. maijā.
Bl. I. Ns 148 29. ' . 3070b

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Silenes pagasta tiesa,
Ilūkstes apriņķī, pamatojoties uz
š. g. 10. marta lēmumu un pa-
gasta tiesas likuma 1. daļas
108. un 109. p., paziņo, ka Silenes
pagasta pils. Vasilijs Ludviga d.
Zenkevičs, kurš ārlaulībā sadzī-
vojis ar Tereziju Filmanovičs
bērnu, dēlu Jāni, dzim. 1916. g.
17. janvārī, kuru Zenkevičs vēlas
adoptēt ar visām bērna tiesībām,
piešķirot viņam arī uzvārdu
,,Zenkevičs" Vasilija dēls. Per-
sonām, kurām pret. šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uzaici-
nātas pieteikties sešu mēnešu
laikā šai tiesā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas trešo
reizi.

Pēc minētā termiņa nekādi ie-
bildumi netiks pieņemti un adop-
cija tiks apstiprināta. 2

1631z . Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
23. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
I. Kalēju ielā Ns 43, veik., Teksti!.
Tirdzniec. Rūpn. A S. „Delka"
prasībā, pārdos Salamana Men-
delsona kustamu mantu, sastā-
vošu no vilnas un kokvilnas dzi-
jām un novērtētu par Ls 450,—,

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g, 15. maijā.
3997z Tiesu izp. J. G'rī ii

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g,
24. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Pulkveža Brieža ielā Ns 7, dz. 50,
pārdos Rafaela Garfunkeja kust.
mantu, sastāvošu no uzvalkiem,
smokinga, kristāla traukiem u. c.
un novērtētu par Ls 405.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vtetas.

Rīgā, 1929. g. 4. maijā.
4034 Tiesu izp. Ed. Ķ a 1n i ņ š

Rigas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā Nē 7, paziņo, ka
1929. g. 28. maijā, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā Ns 4, dz. 3,
pārdos Tālvalda Zeberga kustamu
mantu, sastāvošu no fligeļa fir-
mas ,.Tresselt" un novērtētu par
Ls 760 ,-—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 15. maijā.
4007z L. Nē 1049

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
25. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Nē 153, 2. torgos tiks
pārdota Augusta Griezes kustama
manta, sastāvoša no 3000 pude-
lēm un novērtēta par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā , 1929. g. x. maijā.
400fcz Tiesu izp.O.StelImachers

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 28. maijā, pīkst. ' 2 11
dienā, Bulduros, Muižas ielā 6,
pārdos Kārla Mellenberga ku-
stamu mantu, sastāvošu no pia-
nino klavierēm un novērtētu
par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā; 1929. g. 14. maijā.

4019z Tiesu izp. F. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 28. maijā, plksr. l 2 12
dienā. Edinburgā II, Robežu ielā
Ns 19, pārdosjāņa Brieža kustamu
mantu, sastāvošu no gultām ar
madračiem, krēsliem, galdiem un
novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1929. g. 14. maijā.
4021z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g.28. maijā, pīkst. A dienā
Majoros, Jaunā ielā Ns 2i, pārdos
mir. Annas Šteinbergs kustamu
mantu, sastāvošu no kumodēm,
gultām, zāles garnitūras, galdiem,
skapjiem, krēsliem, dīvāna un
novērtētu par Ls 267,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 14. maijā.
2022z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. rec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 29. maijā, pīkst. ' 22
dienā, Asaros, Kāpu ielā Ns 8,
pārdos Aleksandra jansona ku-
stamu mantu, sastāvošu no govs
un noveriet» par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 15. maijā.
4020z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
.1, iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 29. maijā, pīkst. 12 dienā,
Mellužos, Bērzu ielā Nē 4, pārdos
Ottona Niedre kustamu mantu,
sastāvošu no pāneldīvana, grā-
matu skapja, rakstāmgalda.spo-
guļa, kumodes, krēsliem, skapja,
govs, gleznas, barometra un no-
vēlētu par Ls 1460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 15. maijā.
4023z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 29. maijā, pīkst. 10 dienā,
Mellužos, Mellužu jūras kāpās,
pārdos Jāņa Birznieka kustamu
mantu, sastāvošu no 2 reņģu
būdām noplēšanai, 100 reņģu
kastēm, 2 reņģu žāvētavām no-
plēšanai un novērtētu par'Ls 330.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 15. maijā.
4024z Tiesu izp. E. Liepiņš.

.

Kigas apgabaltiesas Valkas apr.

1. iec. tiesas izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Latvijas bankas, Gulbe-
nes lauksaimniecības b-bas krāj-
aizdevu sab-bas, Alūksnes krāj-
aizdevu sab-bas, Lauksaimnieku
ekonomiskās sab. un Augusta
Brūniņa prasībās, 1929. g. 15. au-
gustā, pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
uz publiskiem torgiem pārdos
Ernesta Jāņa d. Skrodera neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Ma-
donas apr. Litenes muižā, ar
zemes grām. reģ. Ns 1388 un sa-
stāv no ,,Jaun-Dāmaņu Ns 20"
mājas 43,12 desetīnu zemes pla-
tības;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8000 ,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 9800 un 500 rbļ.
cara naudā:

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda priekš
apliecība par to. ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 14. maijā. 3979z
Tiesas izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē. Dārza
ielā Ns 11, paziņo:

1) ka Valsts ' zemes bankas
prasības apmierināšanai pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1927. g. 20. decembra pavēles ar
Ns 337676 par Ls 8771,01 ar
soda naudu, 1929. g. 22. augustā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos _ torgos pārdos Alvila
Augusta Āboliņa nekustamu īpa-
šumu, kiirš atrodas Madonas apr.,
Galgauskas pagastā, ar zemes-
grāmatu reģ. Ns 881 un sastāv
no „Gaiga|u-Āboliņu" mājas, kop-
platībā 124,72 pūrvietas ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8500,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik, 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1529 un 2500 ca-
ra rub., kā arī ar nodokļu pa-
rādiem: a) valstij Ls 12,90 ar
soda naudu un b) pašvaldībai
Ls 83,85;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1929. g. 8. maijā.
3982ē Tiesu izp. K. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē, Dārza
ielā Ns 11, paziņo:

1) ka Latvijas linu un labības
tirdzn. akc. sab. ,,Eksports"
prasības apmierināšanai pēc
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas 1928. g. 13. dec. izpildu
raksta Ns 416223 — Ls 2252, ar
o/0 un izd.; 2) Valsts zemes
bankas prasības apmierināšanai
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas pavēles no 1928. g.
4. sept. ar Nē 328944 — Ls 769,32
ar soda naudu, 1929. g. 22. augu-
stā, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesās civīlnodaļas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos Jāņa
Liepiņa nekustamu īpašumu, kurš
atrodas Valmieras apriņķī, Ren-
cēnu pag., ar zemesgrāmatu reģ.
Ns 5171 un sastāv no Rencēnu
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ar nosaukumu
,,Rencēnu ūdens dzirnavas" ar
ēkām, kopplatībā 29,94 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 7500 un
solišana sāksies saskaņā ar civīl-
proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 12.000,— un
nodokļu parādiem:

a) valstij — Ls 13,69 ar soda
naudu;

b) pašvaldībai — Ls 88,97 ar
soda naudu un

c) ienākuma nod. — Ls 316,20
ar soda naudu;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu un

5) ka zemes grāmatcļs uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1929. g. 15. maijā.
3981ē Tiesu izp. Ķ. Lapiņš.
Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē, Dārza
iela Nē 1 1. paziņo:

1) ka Baltijas lauksaimnieku
biedrības krāj-aizdevu sabiedrības
prasības apmierināšanai pēc Val-
mieras apr. 1 iec. miertiesneša
izpildu uzraksta Ns 1000 no
1928. g. 20. decembra par
Ls 788,76 ar oun izdevumiem,
1929. g. 22. augustā, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Jūlija Vanaga nekustamu
īpašumu, kurš atrodas Valkas
apriņķī, Jērcēnu pag., ar zemes-
grāmatu reģistra Nē 8591 un
sastāv no Ķeižu muižas ,,Liep-
salas Nē 22F" mājas, kopplatībā
24,57 ha ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-

giem apvērtēts par Ls 4000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5900,— un
nodokļu parādiem:

a) valstij — Ls 9,80 «r ">/„;
b) pašvaldībai — Ls 169,58

ar oun
c) sēklas aizdev. — Ls 230,01

ar %;
4) ka personām, kuras veļas

pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo Īpašumu un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Cesu-Valkas
zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu,
irjeskatami Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1929. g. 15. maijā.
3980ē Tiesu izp. K. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē, Dārza
ielā Ns 11, paziņo:

1) ka Latvijas bankas prasības
apmierināšanai pēc Rīgas apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas 1926. g.
1. sept. izpildu raksta Ns 422528
— Ls 2408,77 apmērā ar % un
izdevumiem, 1929. g. 22. augustā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Eduarda-
Rūdolfa Plūmes (Blūmes) ne-
kustamu īpašumu, kurš atrodas
Cēsu apriņķī, Palsmanes pag.,
ar zemesgrāmatu reģistra Ns 603
un sastāv no Rankas muižas
,,Vec-Sauju" Nsl33> mājas, kop-
platībā 85,88 des. ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3500,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības,
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1500,— un
3000 c. rubļ. un nod. parādiem-:
a) valstij — Ls 11,41; b) pašval-
dībai — Ls 92,96; c) sēklas aiz-
devums — Ls 280,04 un d) ienāk,
nod. Ls 44,50 ar soda naudu;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa

,no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz, pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! u pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1929. g. 15. maijā.
3983ē Tiesu izp. K. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i.,
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Nē 24, ist. 20,
paziņo:

1) ka Jelgavas Savstarpīgās
kredītbiedrības prasības pēc
1926. g. 6. septembrī ar žurn.
Ns 5676 korrob. obligācijas ap-
mierināšanai 1929. g. 24. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Ādolfa Jāņa d. Stegmaņa
nekustamo īpašumu Jelgavas apr.
Cenas muižas ,,Džamu" mājas,
23,65 desetīnas platībā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 3048;
' 2) ka īpašums publiskiem tor-

giem apvērtēts par Ls 8000,— ;
3) ka īpašums apgrūtināts ar

hipotēku parādiem par
Ls 36.221,68 ar o/0;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 3828b

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā

Jelgavā, 1929. g. 13. maijā.
_Jjesu izp. v. i. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i.,kura kanceleja atrodas Jelgavā
Akadēmijas ielā Ns 24 ist 20'
paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības pēc 1925. g. 5. novembrī

un 1927. g. 12. janvārī un
8. septembrī ar žurn. NsNē 1020
11 un 532 korrob. parāda rak-
stiem apmierināšanai 1929. g.
24. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jāņa Anša d. Ciņa
nekustamo īpašumu, Ventspils
apr. Zlakas pag. Krojnieku mājas
25,72 hektāru platībā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2881 6828;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 4500,— -

3) ka īpašums apgrūtir
hipotēku parādiem par Ls 4600 —

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt if_
iemalksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu ,
kas pārdošanu nepielaiž , tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 3837b

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 13. maijā.
Tiesu izp. v. i. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i.(
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ns 24, ist. 20,'
paziņo:

1) ' ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai no Jē-
kabaJVlūrnieka 1929. g. 24. jūlijā,
pīkst 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskoa torgos
pārdos Jēkaba Borisa d. Mūrnieka
nekustamo īpašumu Talsu apr.
Ārlavas pag. ,,Preiļu" mājas,
19,44 hektārus platībā, ar zemes
grāmatu reģistra N» 3053;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērt. par Ls 3500,—;
ļ* 3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 3800,—
ar %;
« 4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; * un,

5) ka zemes grāmatas uzļšo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir . kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 3833b
i-ļ Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 13. maijā.
Tiesu izp. v. i. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai no Friča
Krūzemaņa 1929. g. 24. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Friča Jāņa d. Krūzemaņa
nekustamo īpašumu, Talsu apr.
Mūrmuižas pagasta ,,Upenieku'
mājas, 17,70 ha platībā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 3201;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 3000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem pur Ls 2700
ar %;

4) ka personām, kuras veļas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma*
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 3843

Jelgavā, 1929. g. 13. maijā.

Tiesu izpild. v. i. Ķ. Bjirdais.

PAZIŅOJUMS.
Uz Rēzeknes apr., Atašiencs

pag. Aizdegļu mājā dzīvojošā
Eduarda Puplavska lūguma pa-
mata paziņoju, ka viņš jūlijai
Riekstiņai izdoto un Ilūkstes no-
tāra A. 'Pakalnina kantorī 1928.g.
27. augustā ar reģ. Ns 737 aplieci-

nāto ģenerālpilnvaru, kā arī visus
uz tās izdarītos tālākpilnvaroju-
mus, anulē.

Daugavpils notārs
3978z j^Grāvelsjns^

Kalupes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kumeļa
zīmi Nē 222, izd. no Kalupes
pag. valdes 1926. g. 16. decembri
uz Brigitas Seimana m.Mūrenieks
vardu. '__ J^

Līksnas pag. valde, Daugavp ils
apr., izsludina par nederīgu L3

'^jas iekšzemes pasi Ns 736, ser. lN

018736, izd. no Stopiņu pag'
valdes 1928. g. 10. aprik ar
Kazimira Aliks vārdu. -™



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Nē 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai no Ģirta
pollmana 1929. g. 24. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
«ārdos Ģirta Jāņa d. Follmarta
nekustamo īpašumu, Talsu apr.,
Ārlavas pagastā ,,Paegļu" mājas,

20 26 hektāru platībā, ar zemes
«rāmam reģistra Ns 3125;s

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 2000,—;

? 3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 2300,—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
t'usības uz pārdodamo īpašumu,
ļtas pārdošanu nepielaiž, tādas
-tiesības jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 13. maijā.
3834 Tiesu izp. v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai no Viļā
Ūdra 1929. g. 24. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
<orgos pārdos Viļā Kriša d.
?Ūdra nekustamo īpašumu, Talsu
apriņķa Mūrmuižas pagastā
„Ūdn Ns 70 F" mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ns 901; 16,20 ha
platibā;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 2300;

3) kā īpašums apgrūtināts ar
liīpotēku parādiem par Ls 2000
ar",,;

4) ka personām; kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
aio apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai. 3839

Visi papīri un dokumenti, at-
.lecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 13. maijā.
Tiesu izp. v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils, tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai no Jāna
Strazde 1929. g. 24. jūlija,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Jāņa Jāņa d. Strazde ne-
kustamo īpašumu, Ventspils apr.
Zlēkas pag. ,,Strazdiņi" mājas,
19,43 hektāru platībā', ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2644/6456;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 1800,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
liipot. parādiem par Ls 1500 —
ai\%;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Ventspils-
zemes grāmatu nodaļā.

_ Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
Pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
?Ķkatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.. 3338

Jelgavā, 1929. g. 13. maijā.
Iļgsujzpild. v. i. Ķ. Burdais.

. Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
Pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
Kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-

nijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:
ļ) ka Jelgavas savstarpējās

Kredītbiedrības un citu prasību
apmierināšanai no Ādolfa Steg-
"Jfna 1929. gada 24. jūlijā,
P.'ksten 10 rītā, Jelgavas apgabal-
os sēžu zālē, publiskos torgos
woos Ādolfa Jāņa d. Stegmaņa
"«ustamo īpašumu, Jelgava,

hipot. iec. ar zemes grāmatu
rNs 357;

-) ka īpašums priekš pubii-
is iv

torgiem apvērtēts par

sīh- k- a ^ez augšminētās pra-sās īpašums apgrūtināts ar
Wt parādiem par Ls 2396,52

nif. *
a P ersor|ām, kufas vēlas

mak -rgiem dalIbu nemt . i āie"
an -..alogs — desmitā daļa no1 ei"tesanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 3844

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 13. maijā.
Tiesu izp. v. i. Ķ. Burdais.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

pils. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai no Inta
Boze 1929. g. 24. jūlijā, pīkst. 10
rīta, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos Inta
Andreja dēla Boze nekustamo
īpašumu,Ventspils apriņķī, Zlēkas
pagasta „Jaunarāj-Lai 'dš" mājas
ar zemes grāmatu reģistra
Ns 299/1384, 225 pūrviet. platībā;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 1300;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašumi apgrūtināti ar hipotēku
parādiem par Ls 1000 ar °/0 ;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 3836

Jelgavā, 1929. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i.,
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ns 24, ist. 20,
paziņo:

1)' ka Valsts zemes bankas
prasības pēc 1923. g. 28. jūnijā
ar žurn. Ns 1539 korrob. obligā-
cijas apmierināšanai 1929. g.
24. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Minnas Dzērvit,
pēc pirmā vīra Beite, dzini. Jurušs
piederošo nekustamo īpašumu,
Jēkabpils apr. Sēlpils pagasta
Sēlpils muižas zemes gabalu,
9 desetinas platibā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2589;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 700,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 600,—
ar % un 1910. g. 27. janv. ar
žurn. Ns 181 korrob. mūža uzturu
Pēterim Jurušs;

4) ka " personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 3830

Jelgavā, 1929. g. "13. maijā.
Tiesu izp. v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības pēc 1922. g. 1. jūlijā
un 17. oktobrī ar žurn. Nē 1144
un 1851 korroborēta parāda
rakstiem apmierināšanai no
Mārtiņa Vecumnieka 1929. g.
24. jūlijā, pīkst. 10rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Mārtiņa un Martas
Vecumnieku nekustamo īpašumu,
Jēkabpils apr. Dignājas pagasta
,,Lemesnieku Ns 100" mājas,
53,31 desetinas platībā ar zemes
grāmatu reģ. Ns 3601;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 1200;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 1126,27
ar o/ 0 un 1911. g. 27. maijā ar
žurn. Ns 1366 korroborētu ap-
grūtinājumu;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 3840

Jelgava, 1929. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Nē 24, istabā 20,
paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības pēc 1922. g. 1. martā
un 1925. g. 12. oktobrī ar žurn.
Ns 269 un 3552 korrob. obligā-
cijām apmierināšanai no Jāna
Bērziņa 1929. g. 24. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Jāņa Jāņa d. Bērziņa
nekustamo īpašumu, JēkabpHs
apr., Viesītes pag. ,.Bērziņ Ns 16"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2442;

2) ka īpašums publisk. torgiem
apvērtēts par Ls 700;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 650
ar o/0 ;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 13. maijā.
3846 Tiesu izp. v. i. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i.,
kura kanceleja atrodas Jelvavā,
Akadēmijas ielā Ns 24, ist. 20,
paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības pēc 1922. g. 10. maijā ar
žurn. Ns 770 korrob. parāda
raksta apmierināšanai no Annas
Vītoliņš, dzim. Baltus, 1929. g.
24. jūlijā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Annas
Vītoliņš un Juta Vītoliņa ne-
kustamo īpašumu, Jēkabpils apr.,
Neretes pagasta ,,Veculvan-Bal-
tuš Ns 112" mājas ar zemes-
grāmatu reģistra Ns 499;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 450,
ar °/0 un Mārai un Jānim Baltus
pa'r labu korrob. mūža uzturu;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpits-
llūkstes zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 13. maijā.
3841 ē Tiesu izp. v. i. K. Brirdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības pēc 1921. g. 19. no-
vembrī ar žurn. Ns 2155 korro-
borēta parāda raksta apmierinā-
šanai 1929. gada 24. jūlijā,
pulkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Andreja Andreja d.
Zemīša nekustamo īpašumu.
Jēkabpils apr. Taurkalnes pag.
,,Tambak-Jān Ns 16" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1396;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 800;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1033,33 ar °/„;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
liūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 13. maijā.
3831 Tiesu izp.v.i. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i.,
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ns 24. ist. 20,
paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības pēc 1923. g. 6. jūlijā ar
žurn. Ns 1031 korrob. parāda
raksta apmierināšanai 1929. g.
24. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Marijas-Matildes
Miķeļa m. un Staņislava Jāzepa d.
Žaļinkeviču nekustamo īpašumu,'

Tukuma apr., Milzkalnes pagasta
,.Oice '" mājas ar zemesgrāmatu
reģistra Ns 3352;

2) ka īpašums publiskoiem tor-
giem apvērtēts par Ls .;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 706 —
ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no

^
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemesgrāmatqs uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas

3S29ē
Visi papīri un dokumenti , at-

tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 13. maijā.
Tiesu izp. v. i. K- Burdais.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

pilsētas tiesu izpildītāja v. i.,
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Nē 24, ist. 20,
paziņo:

1) ka Valsis zemes bankas
prasības pēc 1912. g. 19. sept.
ar žurn. Ns 764 korrob. parāda
raksta apmierināšanai 1929. g,
24. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Friča Vija d.
Rudovica nekustamo īpašumu,
Tukuma apr., Zemītes pagasta
,,Vecvagger" mājas ar zemes-
grāmatu reģistra Ns 688,;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 400,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 500,—
aro;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. ' 3835ē

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 13. maijā.
Tiesu izp. v. i. K. Burdais.
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs par Liepājas 2. iecirkni,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesas istabā Ns9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1929. g. 19. jūlijā, pīkst.' 10 rītā
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publ. vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu, piederošu
Jānim Folbergam, kurš atrodas
Kuldīgas apriņķī, Raņķu pagastā
ar nosaukumu 'pieniku Ns 4 mājas
un ierakstīts Kuldīgas zemes-
grāmatu nodaļā ar krepost
N° 4382.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 10.000,— un tiek
pārdots dēļ Viktora Smita un
citu prasību apmierināšanas. Bez
minētām prasībām uz šo neku-
stamu īpašumu ir nostiprināti
Hipotēku parādi: Ls 5.700.—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1885 no priekš-
rocīgu prasību summas, kāda iz-
rādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 1000 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies ux pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 15. maijā.
Ns 1070. 3985

Tiesu izp. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas II iecirkni,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā Ns 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1929. g. 19. jūlijā, pulkst. 10
tītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publ. vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu,
piederošu Borucham Kravicam,
kurš atrodas Liepājā Siena tirgū
Ns 5 un ierakstīts Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
krepost Ns 855.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 10.000 un tiek
pārdots dēļ Haima Grušlavska
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: 14.600 krievu
cara nauda un Ls 16.600,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 10.000 vai no
priekšrocīgu prasību summas,

skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir 'jāie-
maksā Ls 1000 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ns 1070

Liepājā, 1929. g. 15. maijā.
3986 Tiesu izp. J. Pētersons.

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Rēzeknē.
Aizpilsētas ielā Nē 23, paziņo:

1) ka izpildot Vilēnu iec. mier-
tiesneša 1928. g. ' 2. februāra
spriedumu piespiedu kārtībā uz
vekseļa par piedzīšanu par labu
Broņislavam Zagorskim Ls 1000
ar" o un izdev., 1929. g. 27. jūlijā,
pīks' . io rīta, Daugavpilī, Latga-
les apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, atklātā izsolē tiks pārdots
mirušā Mieliaila Aleksandra d.
Zagorska nekustams īpašums ar
nosaukumu: zemniekiem piešķir-
tas zemes viensēta Ns 10, atrodo-
šos Rēzeknes apr., Ružinas pag.,
Vec-Ružinas sādžā, ar hipotēkas
Ns 8569 (68. sēj.) un sastāv no
8,798 ha zemes platībā;

2) ka nekustams īpašums priekš
izsoles novērtēts par Ls 2000,—
no kuras summas iesāksies solī-
šana;

3) ia bez augšminētās un pie-
vienotām prasībām, nekustams
īpašums nav nekur ieķīlāts;

4) ka personām, kuras vēlas
izsole dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas, t i.
Ls 200,— ;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Latgales ze-
mes grāmatu nodaļā;

6) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Rēzeknē, 1929. g. 15. maijā.
3984z L. Ns 184/29.

Tiesu izp. J. Stumbergs.
r 'N

"€Hvi iestāžu
sludin&jumi.

v i
Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs paziņo , ka
1929. g. 22. maijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 77/79,
pārdos vairāksolīšanā Arkinda Še-
veļa kustamu mantu, novērtētu
par Ls 804,— un sastāvošu no
804 finieru gabaliem viņa 1928. g.
% peļņas nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1929. g. 15. maijā.
4005z Piedzinējs J. Merksons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo , ka
1929. g. 23. maijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Rēveles ielā Ns 67, pārdos
vairāksolīšanā Kriša Aulmaņa ku-
stamu mantu, novērtētu par
Ls 553,— un sastāvošu no gaļas
griežamās un desu pildāmās mā-
siņas ar elektrības motoru viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 16. maijā.
4003z Piedzinējs J. Kušķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g.23. maijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, 1. Smilšu ielā Ns 18 eksprešu
nolikt.,pārdos vairāksolīšanāLeiba
Oreloviča kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 500,— un sastā-
vošu no dažādiem papīriem viņa
1927. g. un 1928. g. proc. peļņas
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 8. maijā.
4004z Piedzinējs A. Ozoliņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 24. maijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 16, dz. 1,
pārdos 2. vairāksolīšanā Lanes-
mana Menašas kustamu mantu,
novērtētu par Ls 150,— un sastā-
vošu no 300 gab. dažādām ce-
purēm viņa 1928. g. %% peļņas
un ienākuma nodokļa parada
segšanai.

Rīgā, 1929. g. 16. maijā.
4006z Piedzinējs J. Merksons.

Ķemeru pilsētas valde
uzaicina visus pilsoņus -nes, kam

Vec-Ķemeros un Jaun-
Ķemeros ir piešķirti ap-

būves gruntsgabali,
paziņot pilsētas valdei 14 dienu
laikā savas dzīves vietas, rak-
stiski vai personīgi, uzrādot
pilnīgu adresi un gruntsgabala
fonda Ns
4009 Pilsētas valde.

Rīoas pilsētas lombards.
Kaļķu ielā Nē 9, ieeja no Zirgu

ielas Ns 10,

izūtrupēs
1929. g. 28. un 29. maijā,
pīkst. 6 vakarā, zelta un sudraba
lietas, apavus, drēbes, tepiķus,
veļu, kažoka priekšmetus, trau-
kus, daž. metāla u. c. neizpirktas
un nepagarinātas lietas, kas
ieķīlātas no 1928. g. 22. novembra
līdz 12. decembrim ar

NsNsC 800333—811371,
kā arī izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termiņa
notecēšanas. 40* 12

Valsts dzelzceļu
II ceļu iec. priekšnieks
izdos š. g. 1. jūnijā, pīkst 11,
savā kantorī, Čiekurkalna stac.

jaullā izsolē
Siguldas stacijas ūdensvada
spiediena vada atjaunošanas

darbus.
Drošības nauda Ls 330,—.
Izsolē var piedalīties rakstiski

vai mutiski.
Tuvākas ziņas iecirkņa kan-

torī katru darbdienu no pīkst.
10—12. L. 898. 4026b

Valsts dzelzceļu"
II ceļu iec. priekšnieks
izdos š. g. I. jūnijā, pīkst. 10,
savā kantori, Čiekurkalna stac.

i!ii izsolē
dzelzsbetona cauruļu un pār-
laidumu plātņu, kā arī
pārējo betona izstrādājumu
izgatavošanu Čiekurkalna

stacijā,
līdz ar šo izstrādājumu iekrau-
šanu vagonos.

Drošības nauda Ls 600,—.
Rakstiski piedāvājumi, ap-

maksāti ar attiecīgu zīmognodokli
iesniedzami slēgtā aploksnē ar
uzrakstu ,,Uz dzelzsbetona iz-
strādājumu izgatavošanas izsoli
Čiekurkalna 1929. g. 1. jūnijā".

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī
katru darba dienu no pīkst. 10—12.

L. 902. 4027b

4. Valmieras kājn. pulks
Rīgā, Samarina ielā Ns 1 (Vid-

zemes kazarmēs)
pārdos 192.9. gada 24. maijā

1* vairāksolīšanā 3306
4 armijas dienestam nede-
rīgus zirgus, 200 kg skārda
lūžņa, 1 nolietotu rakstām-
mašīnu un 1 galda svarus.

3. Jelgavas kājn. pulks
1929. g. 24. maijā, pīkst. 10 rītā,

pārdos vairāksolīšanā
2 armijai nederīgus zirgus.

Izsole notiks Jelgavā, pulka
kazarmās, Pulkveža Brieža ielā.

3999

Dzelzceļu III ceļu iecirkņa
priekšnieks

savā kantorī Cēsīs, Ruckas muižā
izdos š. g. 24. maijā, pīkst. 12,

otrreizējā mutiskā izsolē
apm. 1500 kub. metru balasta

ie- un izkraušanas darbus
uz šaursliežu Žuldiņi - Valka-
Ipiķi līnijas.

Drošības nauda Ls 100,—.
Tuvākas ziņas izsniedz iecirkņa

kantoris, darbdienās no 9—15.
L. 907. 4028b

Saikavas pagastam,
Madonas apriņķī, vajadz.

rajona ārsts
no š. g. 20. jūnija. Darbības
rajons Saikavas pagasts ar 2800
iedzīvotājiem. Alga pēc valdības
noteikumiem Ls 150,— mēnesī
ar brīvu dzīvokli no 6 istabām,
saimniecības ēkām, augļu dārzu
un zemi.

Ārsta kungi tiek lūgti ierasties
personīgi š. g. 31. maijā pīkst. 12
dienā Saikavas pag. namā pie
padomes uz nolīgšanu, vai līdz
minētam datumam pieteikt do-
kumentus. Tuvākā dzelzceļa
stacija Madona — 17 klm.
Pagasta valdes telefons — Sai-
kava Ns 30.
4015z Pagasta valde.

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 16487, kā
nozaudētu, izd. 1927. g. 30. nov.
uz Tenisa Broša vārdu. 4033b



Latgales akciju bankas
valde

paziņo, ka š. g. 12. maijā vis-
pārējā akcionāru sapulce neno-
tika kvoruma trūkuma dēļ u»
pamatojoties uz statūtu § 66
uzaicina akcionārus uz

otrreizējo vispārējo ak-
cionāru sapulci,

kas notiks 1929. g. 30. jūnijā,
pīkst. 1 dienā, Rēzeknē, bankas
telpās, Atbrīvošanas alejā Ns 16
un būs pilntiesīga pie kura katra

akcionāru skaita ar šādu dienas
kārtību:
1) Sapulces vadītāju un sekre-

tāra vēlēšanas.
2) Pārskats par bankas 1928. g-

darbību ar valdes un revīzijas
kommisijas ziņojumiem tin

pelnās sadalīšana.
3) 1929. g. izdevumu budžets.
4) Nekustama īpašuma ieg ūšana-
5) Padomes, valdes un revīzijas

kommisijas locekļu vēlēšanas.
6) Tekošas darīšanas.

4025z Valde.

Liepājas tirgotāju banka
akciju sabiedrība,

Liepājā, Lielā ielā Ns " '''
paziņo akcionāru kungiem, k

š. g. 14. maijā V kārtējā sapulce
nolemts par 1928. g. izmaksai

8% dividendi, t. i. par ikkatru

100 latu akciju, atvelko
dividendes nodokli — L

Dividendi izdod uz statūtu
§ 78 pamata pret div idendes w
ponu Nē 5, bankas telpas, u«

pājā, Lielā ielā N? II 13-
l 4001z Valde.

Gulbenes pilsētas aizsardžu un
aizsargu

š. g. 21. aprīļa mantu sarkotās
loterijas izlozē vinnesti krituši uz
sek. numuriem.:

9, 15, 18, 20, 21, 23, 25, 28,
29, 31, 32,34. 37,40,44,45,53,
57, 59, 60, 67, 77, 78. 83, 84, 98
103, 109, 113, 119, 121:, 122, 123-,
126, 158, 159, 161, 162, 164, 167,
179, 196, 197, 198, 199,208,210,
212, 214, 220. 228, 233, 244, 253,
256, 265, 271, 277, 278, 283, 286,
298, 308, 321, 323, 324, 326, 342,
357, 359, 361, 366, 379, 391, 407,
413, 416, 421, 430, 436; 438, 439,
446, 453, 461, 463, 472, 479, 483.
485, 489, 493, 502, 508, 509, 510,
511, 514, 515, 517, 519, 522, 526,
531, 533, 534, 536, 537, 541, 546,
557, 560, 561, 562, 564, 566, 571,
572, 575, 580, 581, 583, 592, 595,
600, 603, 604, 607, 612, 618, 61C*
622, 625, 626, 628, 632, 636. 638,^
639, 640, 646, 649, 650, 652, 658.
659, 664, 665, 668, 669, 672, 675,
676, 681, 682, 683, 685, 686, 687,
689, 690, 694, 696, 697, 703. 706,
712, 726, 729, 730, 731, 735, 738,
741, 742, 744, 745, 750, 753, 754,
755, 759, 761, 765, 769, 776, 782,
783, 788, 793, 798, 800, 808, 811,
812, 814, 816, 817, 818, 820, 823,
830, 831, 849, 854, 855, 862, 872,
873, 874, 884, 889, 890, 891, 893.
925, 935, 937, 942, 967, 970, 974.
978, 985, 989, 1000, 1007, 1008,
1022, 1024, 1037, 1075, 1095,
1106, 1122, 1126, 1132, 1141,
1151, 1154, 1175, 1184, 1206,
1212, 1216, 1228, 1240, 1241.
1242, 1246.

Vinnesti izņemami mēneša laikā
no izsludināšanas dienas. 3182z

Akciju sabiedrības

H|l «li
oiilunknLLiitriiL

Pārskats par 1928. g.
Slēguma bilance 1928.g.

31. decembrī.
Aktīvs. Ls

Kase 968,01
Tekošs rēķins .... 3895,93
Nekustamais īpašums 609115,05
Kustama manta . . . 6218,91
Iemaksāti zalogi . . . 667,—
Pārejošas summas . . 23,55
Dažādas personas . . 482,35
Algas 1550 —
Apdrošināšana (nek.

īpaš.) 122,10
īres nauda 1167,70
Dažādi izdevumi . . 226,65
Sab. „Duktor", Stok-

holmā 10047,32
Bijušā krievusab. ,,Br.

NobeI" 46252,12
Pag. gadu zaudējums 16413,65

_697150,34

Pasīvs. Ls
Akciju kapitāls . . . 100000 —
Obligāciju parāds . . 588769,67
Dažādi ienākumi . . 5085,70
Vēl maksājami izde-

vumi 1157,34
Dažādas personas . . 520,27
īres nauda '400,—
1928. g. peļņa . . ._ . 1217,36

697150,34

Peļņas un zaudēj.konts.
Zaudējumi. Ls

Algas 41224.06
īres naudas 3337,39
Nodokļi 6298,30
Remonti 6784,68
Apkurināšana un apgai-

smošana 956,59
Apdrošināšana (nek.

īpaš.) 488,42
Slimo kase 1181,02
Apdrošināšana (kalp. u.

strādn.) 370,82
Dažādi izdevumi . . . 3554,30
1928. g. peļņa . . . . 1217,36

65412,94

Peļņa. Ls
Dažādi ienākumi . . 60612,94
īres naudas 4800,—

65412,94

3650o Valde.

tttiji sairti. JAU".
Valde Rīgā, L. Smilšu ielā s pi .
Bilance uz 1929. g. 1. janvāri.

Aktīvs. Ls
Kase un rēķini bankās 23354,12
Rezerves kapitāla vērts-

papīri līdz ar attiec,
procentiem .... 428i>,

Vekseļi portfelī . . . 149113
Debitori 9531784
Inventārs .... .__. 6178,55

130621,64
Pasīvs. . Ls

Akciju kapitāls 1000 ak-
ciju ā Ls 100 .. . 100000,—

Rezerves kapitāls . . 4005 35
Kreditori 6665^66
Tīrā peļņa 1928. gadam 19950,63

130621^64

Peļņas un zaudējumu rēķins
1928. darbības gadam. '

Ieņēmumi. Ls Ls
Provīzijas ieņē-
mumi . .' .85171,95

Procentu ieņē-
mumi . .' . 4285,10

Kursu peļņa 65,11 §01522 15
Izdevumi.

Tekoši izdevu-
mi .... . .66092,20

Noraksts no in-
ventāra . . . 1262,94

Izdevumi par
konsignācijas
precēm . . .J22 16,39̂ 95

71
53

Tīra peļņa 19950,63

3651o Valde.

Akciju sabiedrības
„X JCevtel"

valde uzaicina savusakcionārusuz

Kārtējo vispārēju sapulci
kas notiks piektdien, 24.maijā š.g.,
pīkst. 5 pēc pusd., sabiedrības
telpās, Jelgavā, Pasta ielā Ns 13.

Dienas kārtība:

1) Gada pārskata par 1928. g.
caurskatīšana, revīzijas kom-
misijas ziņojums un priekš-
likums, gada pārskata pie-
ņemšana un peļņas sadalīšana.

2) Budžets 1929. gadam.
3) Vēlēšanas.
4) Iznomājumi.
5) Dzīvokļu pārbūve.
6) Priekšlikumi un jautājumi.

Gadījumā, ja ši sapulce neno-
tiktu statūtu § 66 paredzēto
iemeslu dēļ, tad noturēs otrreizēju
vispārēju sapulci piektdien, š. g.
7. jūnijā turpat, tanī pašā laikā ,
un ar to pašu dienas kārtību.
Sī sapulce būs pilntiesīga un viņas
lēmumi galīgi, neskatoties uz ie-
radušos akcionāru skaitu un viņu
reprezentēto akciju daudzumu.
4O02z Valde.

Nozaudēta Latvijas skolotāju
kopējās slimo kasēs dalībnieka
apliecība Ns 8402 ar Emmas
Eltermanis vārdu, kuru skaitīt
par nederīgu.

Biedrības „DzeIzceļniece"
1929. g. 12. maija mantu izlozes

vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šādiem

biļešu numuriem:
16, 33, 55, 58, 63, 86, 87 , 92,

1(12, 104. 113, 126 , 139, 142, 151,
176, 182 , 197, 230, 257 , 259, 261 ,
276 , 278, 279 , 283, 300, 312, 315,
317 , 320, 323, 325, 326, 327, 352 ,
360, 362, 374, 399, 411, 415, 416,
410 426,449 , 479, 491 ,506, 535,
538] 548. 550, 552, 563,568, 583,
592 , 606, 612 , 620, 627 , 633, 648,
652, 661, 680, 686, 693 , 694. 698,
703 , 704, 707 , 731, 749 , 769 , 775 ,
782, 801 , 812 , 823,830 , 832, 836,
848, 863 , 881, 886, 913, 914, 915 ,
921 , 940, 988.

1001, 6, 8, 12. 28, 29 , 40, 46,
64, 68, 75, 80, 81, 84, 97, 111 ,
112 , 172, 175, 185,213 , 239, 244,
258, 288, 318, 323,325 , 328, 338,
374, 380,392, 398, 404, 411 , 424,
428, 438, 439, 440, 455, 467, 485,
488, 497 , 499, 526, 529 , 547, 549,
552, 553 ,554, 580, 581, 582, 603,
631, 644 , 660, 672, 678 , 687, 703,
711 , 721 , 728 , 737 ,744, 761 , 762 ,
775, 776, 778 , 796 ,806, 809 , 821 ,
835,840, 842 , 843,851, 856, 859 ,
889, 892, 897, 903,910 , 917, 957,
963, 968, 969, 987, 994.

2035, 36, 38, 60, 68, 81, 96,104, 110, 114, 115, 124, 135, 171 ,
172, 174, 178, 180, 183, 187, 189,
213 , 215, 218, 231 , 239, 242, 243 ,
257 , 269, 286, 287 , 297, 318, 342,347, 351, 381, 395, 412 , 423,430 ,
434, 444, 448, 455, 46 i , 478, 482 ,
490, 500, 532, 548, 584 , 603 , 619 ,
622 , 623, 629, 630 , 635, 639, 652,
655 , 659, 661. 664, 668, 672, 680,
699, 703, 715, 720 , 731, 734, 740.
756, 775, 781, 785 , 786 , 789, 792 ,
806, 814, 816, 819 , 831, 834,836,
851 , 860, 874, 876, 878, 879.885,
886, 897, 903,904 , 923, 925 , 929,
940, 941, 950, 972, 977, 981 , 990.

3002, 12, 19, 25, 42, 43, 5d,54 , 95 , 101 , 113, 122, 125, 130,157, 164, 168,200, 210 , 211 , 214 ,
223, 230, 233 , 234, 238, 245, 247,
252 , 262, 275, 309, 311 , 313,319,
322 , 353, 377, 381 , 384, 391, 401,420 , 445, 456, 458, 460, 467 , 485,
489, 517, 522, 524, 535, 550, 551 ,
564 , 568, 570,577 , 578, 582 , 591 ,
597 , 602, 603 , 641 , 644, 648 , 658,
692 , 701, 722, 732, 734, 737, 738,
745 , 746, 752 , 798, 799, 830 , 843,
846, 852, 859, 913, 916, 922, 935,
936, 937, 940 , 954 , 973, 978, 981,

4002, 9, 28, 49, 55, 58 , 61,
70, 78, 95, 102, 119, 121, 135,
143, 160, 163, 181 , 182 , 198, 211 ,
233 , 243, 247 ,266 , 285, 290, 303,
317, 322, 325, 328, 337, 344 , 368,
377, 381, 391,397, 406, 407, 411 ,
419, 420, 424 , 440, 474, 477. 481,
483, 485, 512,519, 546 , 550, 560,
562 ,569, 571 , 578, 580, 587 , 588,
593, 595 , 608, 618, 625, 648 , 652 ,
668 , 682, 690, 697, 699, 720, 727 ,
729 , 738, 746, 755 , 756 , 767 , 768,
804 ,810, 821 ,823, 824, 842 , 847 ,
849 , 858, 875, 888, 892, 894 , 902 ,907, 915, 916, 924, 932, 946 , 951 ,
958962975 996.

, , ,

5018, 37, 51, 53, 57, 59, 62,76, 81, 94, 100, 127. 147, 168,
183, 202, 212 , 213, 214 ,274 , 276,
290, 310, 313, 315, 318, 345, 346,
373, 376, 395, 399, 400, 421 , 429,
437 , 438, 452 , 454, 457, 464 , 500.
501 , 509, 515, 517 , 523,529 , 532,
545, 548, 575. 576, 577, 581, 599 ,
605, 648, 650, 668, 671 ,676 , 706,
717 , 724, 730 , 735, 740,750, 753.
768, 773,789 , 802 , 807 , 832, 840,
845, 847, 861 , 866 , 890 , 906, 920,
928, 929 ,943, 948, 951 , 952, 963,967, 968, 972 , 976 , 979 , 980, 992,993.

6008, 47, 55, 62 , 84, 87, 88,91 , 103, 110 , 127 , 149, 151, 167 ,175, 197,204 , 223, 224 , 257, 261 ,
266, 268 , 269 , 285, 290 , 293, 306 ,
317 , 327 ,357 , 361, 362 , 382, 383,384, 391, 393, 408, 417, 436 , 437 ,
449. 453,466 , 468, 498, 5! 1, 526,528, 535 , 545, 548, 550, 553, 557,558, 562, 566, 567,613 , 614, 617 ,620, 621, 635, 642 , 646 , 648, 658,661, 672 , 673, 700, 704, 716J 719,723, 727 , 730, 749, 760, 762, 763 ,765, 770, 774 , 792, 794, 795, 811
828, 847,856, 860, 896 , 908 926
937, 948, 958, 962, 966, 970, 974,990..

7002 , 15, 31 , 53, 56, 65, 70 ,72 , 73, 74, 91, 93, 114, 115 ,117 , 119, 125, 132, 138, 160, 190,212 , 217 , 218, 221 ,223, 243, 254 ,267,269, 273, 284. 291 , 294 , 331 ,337, 349 , 350, 367,380, 387, 394,
396 -117, 418,424, 439, 446. 476,503, 505, 506, 548,560 , 576, 590
591,597 , 600, 627 , 637 , 646, 669,674, 675 , 677 , 683 , 693, 695 , 701 ,705 , 710, 715, 720, 731, 733 , 734
735 , 745, 758, 765 , 771 , 780 , 805.809,820 , 834, 835, 836 , 839, 841,847, 849, 855, 872 , 880, 883. 891
901, 903, 916,921 , 922, 932, 962
963.

8005, 10. 77, 78, 83, 87 , 92
114 . 130, 140, 141 , 143,153189200, 204, 238 , 247 , 253,260278294 , 332 , 333 ,334 . 362 ,370,37ā380, 382, 388,390, 399,417435455 , 460, 470 ,482, 497 522 531'532 , 549. . 570, 600,60l639, 666. 700, 702, 714 720 746*
759 , 761768783811 , 832

856 869, 871, 882, 888, 889, 891,
806 005, 910, 926. 942, 944, 950,
955, ' 958, 961, 969, 979, 980.

9001, 9, 10, 69, 93, 95, 105,
113 121, 134, 137, 139, 143, 148,
140 ' 170 179, 180, 186, 188, 208,
910 211, 212, 214, 232, 241, 245,
253', 263, 271, 307, 308, 309, 320,
335, 351, 368, 371, 376, 380, 385,
399 400, 403, 439, 447, 505, 511,
535, 539, 543. 545, 561, 568, 572,
585, 595, 609, 620, 650. 671, 684,
694 697, 699, 701, 730, 732, 745,
755 758, 768, 782, 807, 810, 826.
838, 839, 847, 873, 894. 897, 900,
901, 908, 922, 934, 938, 943, 945,
976, 987, 995.

Vinnestus izsniegs uzeizcepi

Virsvaldē, ikdienas, izņemot
svētku- un svētdienas, no pīkst.
15.10 līdz 16.10 un sestdienās no
pīkst. 13.10 līdz 14.10.

Līdz š. g. 18. jūnijam ne-
izņemtie vinnesti pāriet biedrības
,,Dzelzceļniece" īpašumā. 3939b

Valsts Ezeres ferma
pārdos š. g. 28. maijā, fermas
kantorī, pīkst. 11 dienā, vairāk-
solīšanā 3998

izbrāķētas govis.
Rīgas prefektūras ārējā nodaļa

izsludina par nederīgu apliecību
(dublikāts) automobiļa vadīša-
nas tiesībām profesionālai šķirai
Ns 2367, izdotu no prefektūras
administratīvās nodaļas 1928. g.
28. martā Jānim Skrastiņam, kā
pieteiktu parnOTajrdčhi

^^
^Onz

Bauskas apriņķa priekšnieka
palīgs 1. iecirknī atsauc savu slu-
dinājumu, iespiestu ..Valdības
Vēstnesī" Ns 88 no 1929. g.
20 aprila Emīlijas Paulen pases
nozaudēšanas lietā, jo min. pase
ir atrasta. 3251 z

Bauskas apr. priekšnieka pal.
1. iec. izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi ser. CK
Ns 19163, izdotu no viņa 1929. g.
5. janvārī ar Alises Saltais
vārdu. 3252z

Cēsu apr. priekšnieka pal. 1. iec.
atsauc savu sludinājumu, iesp.
š. g. ,,Valdības Vēstnesī" Ns 65
attiecībā uz Jāņa Martinsona no-
zaudētās Latvijas iekšzemes pases
ser. CN Ns 005632 un karaklausī-
bas apliecības Ns 7268, izdotu no
8. Daugavpils kājnieku pulka ko-
mandiera 1928. g. 1. jūnijā, iz-
sludināšanu par nederīgu, jo
min. dokumenti atrasti un at-
zīstami par derīgiem. 3247z

Daugavpils apr. priekšnieka pal.
2. iecirknī atsauc savu sludinā-
jumu ,,Va!d. Vēstn." Ns 65,
1929. g. par Mārtiņa Marcinke-
viča nozaudēto Latvijas pasi
ser. IZ Ns 002002, jo pase atrasta
un nodota pēc piederības. 3165z

Ilūkstes apr. priekšnieka pal.
par 1. iec. izsludina par nederī-
giem sek. nozaudētus dokumentus
1) Latvijas iekšzemes pasi ser.
AL Ns 007945, izd. no Rīgas prēf,
1. iec. pr-ka 1927. g. 7. novembrī
ar Kārļa Edgara Vorms vārdu;
2) Latvijas iekšzemes pasi ser.
KL Ns 015002, izd. no Kaplavas
pag. valdes 1927. g. 29. nov. ar
Antona Lukjanskis v.; 3) Latv.
iekšzemes pasi ser. KN Ns 002116,
izd. no Asares pag. valdes I928.g.
21. apr. ar Marijas Garnelis v.;
4) Latvijas iekšzemes pasi ser.
KL Ns 016581, izd. no Sventes
pag. valdes 1927. g. 19. dec. ar
Jāzepa Rūža v. 3166z

Lejasciema pilsētas valde tžilud.
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. Ns PZ 024703,
izd. no Lejasciema pilsētas valdes
1928. g. 7. maijā ar Jāņa K'ame-
ruta vārdu. 3253z

Ogresgala pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas pasi
ser. NP N"s 014496 ar Annas
Bankovičs vārdu, izdotu no Og-
resgala pagasta vaides_1927. g.
28. septembr i. * 3255z

Seces pag. valde izsludina par
ned. nozaudēto Latvijas pasi ser.
KV Ns 018780, izd. no min. pag.
valdes 1928. g. 5. maijā ar Vero-
nikas Utinans vārdu. 3177z

Ventspils apr. priekšnieka palīgs
izsludina par ned. nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns CZ
023299, izdotu no Dundagas pag.
valdes 1928. g. 16. martā ar
Johana Pērkons vārdu. 3164z

Sžmžadi
sludinājumi.

Liepājas-Aizputes pieveddzeizceļa
A S. valde,

uz statūtu §§ 42—45 pamata, uz-
aicina sabiedrības akcionārus uz

kārtēju vispārēju sapulci,
noteiktu uz ceturtdienu, 1929. g.
20. jūnijā, pīkst. 14 sabiedrības
valdes telpās, Rīga, I. Smilšu
ielā Ns 15, dz. 8.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.
2) 1928. g. darbības pārskata un

bilances, kā arī revīzijas kom-
misijas ziņojumu caurskatī-
šana un 1928. g. darbības
pārskata un bilances apstipri-
nāšana.

3) No valdes izstrādāta konce-
sijas projekta par līnijas pa-
garināšanu līdz Kuldīgai caur-
skatīšana un pieņemšana.

4) Direktoru un viņu kandidātu
vēlēšanas izstājušos vietā.

5) Dažādi jautājumi.
Sakarā ar statūtu § 45, balso-

šanas tiesība piešķirta tiem akci-
onāriem, kuri vismaz 14 dienas
iepriekš vispārējās sapulces uzrā-
da valdei Rīgā, L. Smilšu ielā
Ns 15, dz. 8, savas akcijas vai
apliecības no kredita iestādēm
par akciju deponēšanu.

Rīgā, 1929. g. 15. maijā.
Valde.

Nozaudēta Latvijas sl.
s slimo kases dalībnieka

apliecība Ns 7126 ar skolotājas
Austras Priedītes vārdu, kuru
skaitīt par nederīgu. 4010z

Bauskas apr. priekšnieka pal.
2. iec. š.g.ll. jūnijā, pīkst. 10 no
rīta, pārdos atklātā vairāksolīšanā,
Misas pagastā ..Bišu" mājā, pil-
sonim Johannam-Pēterim Pun-
kam piederošos 18 logu rāmjus,
novērtētus par Ls 27.44, di;
cinieku naudas un zīmognodokļa
piedzīšanas pēc Bauskas apriņķa
2. iec. miertiesneša raksta .V
no š. g. 8. februāra un Ns 161 no
š. g. 2. marta. 3989z

Laucesas pagasta valde
izsludina ka š. g. 29. maijā,
pīkst. 12 dienā, šīs pagasta valdes
telpas izdos Jefremovkas skolas

remonta darbus
par summu Ls 3000.

Drošības nauda Ls 150. Ar
noteikumiem var iepazīties pag.
valdē.

1929. g. 14. maijā Ns 41 .
4016 Pagasta valde.

tolu 1zemesceļu degartaments
izsludina š. g. 28. maijā, pīkst. 11 diena, savās telpās, Gogoļa ielā 3,
ist. 468,

Jauktas (mutiskus un rakstiskus) izsoles
sekotiem darbiem:

1) Strenču pilsētas ceļu pārbūve uz 2,529 km. Nodrošinājums
Ls 5.500.

2) Jelgavas-Auces šosejas zemes darbi un segas būve no
km 12,600 līdz km. 18,940. Nodrošinājums Ls 10.000.

3) Rīgas-Limbažu šosejas jaunbūves darbi no km 52,000
līdz km 55,160. Nodrošinājums Ls 7.300.

4) Liepājas-Palangasšosejas jaunbūves darbi no km 15,363
līdz km 17,400. Nodrošinājums Ls 3.600.

5) Rīgas-Kckavas-Bauskas šosejas zemes darbi no
km 20,957 līdz km 26.237 un segas būves darbi no km 20,957 līdz
km 26,157. Nodrošinājums Ls 8.500.

6) Rīgas-Jelgavas šosejas betona segas ierīkošana no km
6,000 līdz km. 7,000. Nodrošinājums Ls 5.500.

7) Dz.-betona tilta būve pār Smerdeles (Ulbrokas) upi
uz Rīgas-L.-Lubānas ceļa 11,55 km . Tilta garums — 9,20 m.
Nodrošinājums Ls 1.900.

8) 308 msijātas grants piegāde uz Rīgas-Carnikavas šo-
sejas km 18,275—24,425. Nodrošinājums Ls 600.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā. ist. 467, parastā
darba laikā. L 920 4031o

, , ,
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Šoseju un zemesceļu departaments
noturēs š. g. 24. maijā, pulkst. 11, savās telpās, Gogoļa ielā 3,

rakst. sacensību sek. šķidro degvielu un smērvielu iegādei:
Motoru benzīna 8000 kg

petrolejas 50000 „
naftas 25000 „
eļļas 5000 „

Cilindru eļļas 4000 ,,
Mašīnu eļļas 3000 „

tauku 1500 „
Drošības nauda — 5°no piedāvājuma vērtības. Tuvākas

zinas dep-tā, ist. 467, darbdienās no pīkst. 10—14. L 916 4030o

Uepāīas pilsētas elektrības ills
izsludina š. g. 4. jūnijā

rabstisliu sacensību
par sekošu piegādi:

1) apakšzemes un upes kabeļi . . 7.210 mtr.
2) kabeļu piederumi
3) vara gaisvadi 11.750 kg
4) sevinātāji 1.850 gab.
5) kāši 1.850 „
6) gaisvadu piederumi
7) transformatori 6 ,,

Izsole notiks minētā datumā, pīkst. 12, Liepājas pilsētas
elektrības centrālē.

Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 5°'apmērā
no piedāvājuma kopsummas.

Izsoles un techniskie noteikumi saņemami Liepājas pilsētas
elektrības cemtrālē darba dienās no pīkst. 10—15. 4000o

IHHBHBiVHi^HHHHi

Jūrniecības departaments
noturēs 1929. g. 18. jūnijā, pīkst. 12, rakstisku izsoli uz 1000 mt.
tonnu departamenta techniskos noteikumos paredzēto

a&meņogļii piegādi.
Piegādes vieta — Venstpilī ostas valdes noliktavā. Piegādes

laiks — 1 mēnesis, skaitot no līguma parakstīšanas dienas. Izsoles
darbiniekiem piedāvājumi jānodrošina ar drošības naudas iemaksu,
vai Latvjias bankas garantiju 5", apmērā no piedāvāto ogļu vērtības
Tuvākas ziņas izsniedz Jūrniecības departamenta administrātīvi-
saimnieciskā nodālā Rīgā, Valdemāra ielā Ns la, katru.darba dienu
no pīkst. 10—12. ' L 913 4029o

Māra būvniecības pārvalde
izsludina uz 1929. g. 23. maiju,

&ttgas būvju grupā
jauktu izsoli

uz sīkiem ēku, jumtu, ūdensvadu, kanalizācijas, centrālankures,
elektriskās apgaismošanas, ceļu tiltu un citiem remontdarbiem,

ieskaitot arī nelielas pārbūves un jaunbūves,
kuru summa pēc apstiprinātiem atsevišķiem iepriekšējiem darba

maksas aprēķiniem nepārsniedz Ls 1000,— .
1) pīkst. 13 uz darbiem Rīgas I rajona I iecirknī (iepriekšēja

drošība Ls 200);
2) pīkst. 14 uz darbiem Rīgas I rajona III iecirknī un Stopiņu

nometnēs (iepriekšēja drošība Ls 200,—).
Darbi izpildāmi 1929. 30. b. gadā līdz 31. martam 1930. gadam.

Izsoles notiks uz apstiprinātām no Kara būvniecības pārvaldes
vienības cenām. 4032

Apmaksāti ar likumīgo zīmognodevu paziņojumi par pedalī-
šanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar
uzrakstu uz kādu izsoli piedāvājumi attiecas, kā arī iepriekšēja
drošība augšā uzrādītos apmēros iesniedzami Rīgas būvju grupai,
vai izsoles dienā izsoles kommisijai līdz izsoles sākumam. L 927

Drošība tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts vai valsts ga:ar.-
tētos vērtspapīros, c) Latvijas bankas garantijās. Citāda veida
nodrošinājumi netiks pieņemti. Ar izsoles, techniskiem un līguma
noteikumiem vienības cenām un iecirkņu sadalījumu var iepazīties
Kara būvniecības pārvaldes Rīgas būvju grupā, Citadelē Ns 24,
katru darbdienu no pulkst. 9—15 (sestdienās no pulksten 9—13).


	Valdības Vēstnesis no. 109 17.05.1929��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi�〠㔵㘠㔵㘠㈷㠠㔵㘠㔵㘠㈲㈠㈲
	KULTŪRAS FONDA DOMES SĒDE�ョ戜����0㜵0
	Article
	Article
	Article
	Pārgrozījums preses likumā.�䜀ᄀ܀ࠇ뀃䔇ꂱꈛ�ၶ蠗頽ᜁ
	Article
	Article
	Valdības darbība.�s likumā.
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㉥〰〰〰㜳〰㈰〰㙣〰㘹〰㙢〰㜵〰㙤M䱎
	Rīga,����뼁
	Māksla.�猀㘱〰㉣
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Latvijas bankas nedēlos pārskats�儘�졡錜ꂆ̘㠀ऀ
	Māksla.�猀㜶〰㘹
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�ࠇ䔇ꀐ̀Ȁ꼁ဇ㢈蠗贛ꁘ⌈᠗锜Ԁ
	Valdības darbība.��s likumā
	Telegrammas.
	Rīga.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Biedrības „DzeIzceļniece"�棙礎����0㘱0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8


